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 موبایل بیمه ملت
نمایش انواع بیمه نامه های بیمه گذار

نمایش جزئیات بیمه نامه شامل
جزئیات بیمه نامه، الحاقیه، پرداخت ها و خسارات
قابلیت بروزرسانی بیمه نامه ها به درخواست کاربر

استفاده از تکنولوژی امن تر و سریعتر
جهت حفظ امنیت و رفاه هرچه بیشتر کاربران
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صفحه 02

مدیرعامل شرکت چوب و کاغذ 
مازندران خبر داد:
امضای بزرگترین 
 قرارداد تولید 
و تامین کاغذ در کشور

ح را تکمیل نکردند! پول را گرفتند؛ طر فرماندار مرکز استان مازندران 
در نشست با خبرنگاران ضمن 
تأکید بر عدم رضایت از پیشرفت 
کار در پروژه زباله‌سوز ساری: 

گزارش خبرشمال از افتتاح و کلنگ‌زنی پروژه‌های شهرداری سرخ‌رود همزمان با ایام هفته دولت؛

ود؛ الگوی توسعه خ‌ر سر
اختصاصی

علی ابدالی مدیر عامل بانک سینا در همایش سراسری مدیران:

 جذب منابع با تکیه بر کار گروهی
 با جدیت دنبال می‌شود

مدیرعامــل بانــک ســینا در دومیــن همایش سراســری 
مدیــران بــر عزم راســخ و جدیت بانــک در زمینه جذب 
منابع و افزایش سهم بازار با تکیه بر کارگروهی و توان 

همکاران تأکید کرد.
بــه گــزارش روابط‌عمومــی بانــک ســینا، علــی ابدالــی، 
مدیرعامــل بانــک ســینا در دومیــن همایش سراســری 
محوریــت  بــا  کــه  جــاری  ســال  در  بانــک  مدیــران 
جــذب منابــع و توســعه ســهم بــازار بــا حضــور اعضای 
هیئت‌مدیره، هیئت‌عامل، مدیران ســتادی و معاونان 
مناطق بانک برگزار شــد، اظهار داشــت: باید با تغییر 
نگرش در خصوص نحوه جذب و به‌کارگیری تکنیک‌ها 
و تاکتیک‌های بازاریابی و نیز طراحی محصولات جدید 
و رقابتــی، قدم‌هــای بلندتــری برای افزایش ســهم بازار 

بانک سینا برداریم.
وی افــزود: بــا برنامه‌ریــزی، نظــارت و به‌کارگیــری تمام 
ظرفیت‌های بانک، توســعه ســهم بــازار و جذب منابع 
بیشــتر را می‌توانیــم محقــق کنیــم. بــرای تــداوم ایــن 
مسیر، باید همکاری و هم‌افزایی در بین کارکنان صف 

و ستاد بیش از گذشته افزایش یابد.
 وی بــا تأکیــد بــر اینکــه بایــد بــا همــه تکنیک‌هــا و 
تاکتیک‌ها به سمت بازاریابی هدفمند و بهینه حرکت 
کنیــم، تصریــح کــرد: هیئت‌مدیره با سیاســت‌گذاری، 
مدیــران ســتادی بــا برنامه‌ریــزی و مدیــران مناطــق بــا 
اجــرای آگاهانــه تکنیک‌ها و تاکتیک‌ها اهداف بانک را 

محقــق می‌کننــد و اینجاســت که نقش مهــم و اثرگذار 
مدیــران و معاونان مناطق برای جذب حداکثری منابع 

نشان داده می‌شود.
راهکارهــای  تبییــن  ســینا ضمــن  بانــک  مدیرعامــل   
مطلوب‌تــر  و  بهتــر  چــه  هــر  اجــرای  بــرای  عملیاتــی 
برنامه‌هــای بانــک در خصوص افزایش ســهم بــازار، از 
کارکنــان شــاغل در واحدهای مختلف ســتادی و صف 
خواســت با ارائه و انعکاس نظرات و پیشــنهادات خود 
در رابطه با مشــکلات حوزه‌های تحت پوشــش و بیان 
ایده‌هــای خلاقانــه، در راســتای جــذب منابــع و تحقــق 

اهداف ترسیم‌شده، مشارکت فعال داشته باشند.

بودجه ســال ۱۴۰۳ بر اســاس درآمدهای مالیاتی بسته 
شــده کــه بــه طور کلــی رویکــرد مثبتــی اســت البته در 
صورتیکــه بتوانــد به نحو درســتی، با دقت و شــفافیت 
انجام شود تا بخشی از گره های اقتصادی را باز کند و 
اینکه دولت محترم در این بخش بتواند توجه ویژه ای 
بــه بخش تولید داشــته باشــد و معافیت هــای مالیاتی 
درســت برای این بخش در نظر گرفته شــود تا کمترین 
آســیب بــه بخــش تولیــد وارد شــود.  وقتــی مالیــات بر 
ارزش افــزوده بــه بودجــه اضافــه شــد بایــد در کنــار آن 
مالیــات بــر ســود شــرکت هــای تولیــدی کاهــش یابــد، 
یعنــی بــه گونه ای باشــد، که یک تــوازن در درآمدهای 
مالیاتــی برقــرار باشــد تا بخــش تولید رونــق بگیرد. چرا 
کــه تولیــد در برهه کنونی موتــور محرکه اصلی اقتصاد 

کشور است که همچنان به حمایت نیاز دارد.
اکنــون دلار بــه ســمت مرزهــای جدیدی مــی رود و  اگر 
افزایــش نــرخ دلار بــه کانــال ۶۰ هــزار تومــان مانــدگار 
شــود، همه وضعیت اقتصادی کشــور تحــت تاثیر قرار 

خواهد گرفت. 
بزرگتریــن آفتی که اقتصاد ایران گرفتار آن اســت تورم 

افســار گســیخته در اقتصاد کشور اســت..آنچه مسلم 
است بانک مرکزی باید بر سیاست کنترل تورم متمرکز 
شــود. در غیــر اینصــورت ایــن کاهــش ارزش ریــال، در 
کنار تورم مشکل بسیار بزرگ »سرمایه در گردش« را 

برای بنگاه ها ایجاد خواهد کرد.
بیشــترین رشد درآمدها، در بخش مالیات‌ها می‌باشد 
کــه می‌تواند بــه عنوان یک سیاســت انقباضی تعریف 
شــود کــه البته این سیاســت نیــز در چارچوب مدیریت 
کســری بودجــه و در نهایــت کنتــرل تورم تعریف شــده 
اســت؛ امــا بــرای کســب و کارهــا بــه طــور مشــخص 

می‌تواند حاکی از رکود بیشتر باشد. 
سیاســت های انقباضی بانک مرکزی اســت که ســبب 
شده تا بخش های تولیدی در بحث سرمایه در گردش 
و یــا ســرمایه ثابــت دچار مشــکل شــوند، بانک مرکزی 
بایــد در کنــار تــاش بــرای کاهــش نقدینگــی، جهــت 
کنتــرل تــورم سیاســت هایــی اعمــال کند تــا واحدهای 
تولیــدی کوچک و متوســط و همچنیــن واحدهای نیمه 
تمــام آســیب کمتــری را متحمــل شــوند و اینگونــه در 

شرایط حساس اقتصادی به رونق تولید کمک کند.

سیاست های کنترل تورم هم راستا با 
حمایت از کسب و کارها

دکتر مهدی کریمی تفرشی 
رئیس کارگروه کسب و کارهای جاده ابریشم 

سازمان ملل- یونسکو
ریاســت هیات مدیره تعاونــی تولید کنندگان 

محصولات غذایی کشور
 رئیــس هیات مدیره انجمن دارندگان نشــان 

استاندارد ایران
 رئیــس هیــات مدیــره مجتمع صنایــع غذایی 
 MKT( تــی  گلهــا و گــروه صنعتــی آل ام کا 

)GROUP
  نائــب رئیــس  هیــات مدیــره انجمــن علوم و 

فناوری غلات ایران
 نائب رئیس هیات مدیره انجمن

 افزودنی های صنایع غذایی ایران
کارآفرین برتر جهان اسلام
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يادداشت/ دكتر مهدي كريمی تفرشی

 سیاست های کنترل تورم 
 هم راستا با حمایت

 از کسب و کارها
06
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استاندار گیلان:

ومیت‌زدایی از  محر
وستاهای گیلان تداوم دارد ر

 »خبرشمال« با توجه به استقبال کشاورزان از 
 زراعت گلخانه‌ای  و تخصیص تسهیلات دولتی

 در این زمینه گزارش می‌دهد؛

 گل کردن گلخانه‌ها
03 در مازندران

اختصاصی

اختصاصی



2
w w w . k h a b a r e - s h o m a l . i r

سیاسی

ســـــــال بیستــم
شمـــــــاره   2988 

شـــــــــــــنبه
10 شـــــهریور 1403 
26 صفــــــــر 1446

اخبار

فرمانــدار گــرگان گفــت: از ســال ۱۴۰۰ تاکنون هزار و ۶۰۴ پروژه در گرگان به بهره‌برداری رســیده اســت.  فرماندار گرگان در مراســم 
متمرکز معرفی پروژه‌های عمرانی و اقتصادی هفته دولت اظهار کرد: از سال ۱۴۰۰ تاکنون در شهرستان گرگان هزار و ۶۰۴ پروژه با 
اعتباری بالغ بر ۱۳۱ هزار و ۸۰۴ میلیارد ریال به بهره‌برداری رسید.  وی افزود: از ایام دهه فجر تاکنون ۲۵۲ پروژه در حوزه عمرانی، 

اقتصادی، خدماتی، دولتی و خصوصی با اعتبار ۴۹ هزار و ۳۹۲ میلیارد ریال در شهرستان گرگان افتتاح و یا کلنگ‌زنی می‌شود. 
فرماندار شهرستان گرگان گفت: از این تعداد، ۱۹۴ طرح قابل‌افتتاح با ۳۲ هزار و ۷۲۷ میلیارد ریال اعتبار مربوط به حوزه عمرانی 
است.  اسماعیل نادری یادآور شد: در این مدت طرح هادی در ۸۲ روستای این شهرستان انجام شد و در حوزه مسکن نیز دو هزار 
و ۶۲۳ واحد مســکونی در حوزه شــهری، نهضت ملی مسکن، خود مالکی، روستایی و مقاوم‌سازی در شهرستان گرگان انجام شده 

است که تعداد از واحدهای مسکونی با اعتبار ۲۱ هزار و ۶۷۱ میلیارد ریال ساخته و تحویل متقاضیان داده شده است.

فرماندار گرگان خبرداد:

بهره‌برداری از ۱۶۰۴ پروژه 
طی سه سال

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری 
مازندران:

تقویت جریان‌های علمی در دانشگاه 
نیازمند حمایت است

معاون سیاســی، امنیتی و اجتماعی استانداری مازندران گفت: تقویت جریان 
علمی دانشگاه در مازندران حمایت مجموعه دستگاه‌های اجرایی و حتی فراتر 

از شهرستان و استان را می‌طلبد.
  قاســم عزیززاده گرجی در آیین افتتاح ساختمان اساتید دانشکده مهندسی و 
فناوری دانشگاه مازندران ضمن تسلیت فرا رسیدن سالروز رحلت پیامبر مکرم 
اسلام )ص( و شهادت امام حسن مجتبی )ع( و امام رضا )ع( و گرامی داشت 
هفته دولت گفت: هفته دولت به نام شهیدان رجایی و باهنر رقم خورده است 
دولتی که عمر مســئولیت آن کم‌تر از یک ماه )۲۸ روز( ولی بسیار ماندگار بوده 
است.  وی افزود: شهیدان رجایی و باهنر معیار و الگوی بسیاری از دولت‌ها است 
و راز ماندگاری این دولت در آن شرایط سخت یقیناً نگاه خیرخواهانه و دلسوزانه 

ایشان و حضورشان در میدان بوده است.
 گرجی به فعالیت‌های دولت شــهید رئیســی اشــاره و خاطرنشــان کــرد: بنا به 
فرمایــش رهبــر معظــم انقــاب معیــار فعالیت‌های دولــت ســیزدهم، نگاه 
خیرخواهانه و دلسوزانه دولت نسبت به مردم و تأمین رضایت مردم بود که در 

رأس آن رضایت خداوند را در بر داشته است.
 معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار مازندران ضمن تقدیر از تلاش‌های 
صادقانــه مســئولان دانشــگاه مازندران که در طول ســال فعالیت‌هــای مؤثری 
داشته‌اند، گفت: یقیناً دانشگاه مازندران به‌عنوان دانشگاه مادر، معیار و الگویی 

برای دانشگاه‌های دیگر خواهد بود.
 وی تصریــح کــرد: تقویــت جریــان علمی دانشــگاه یقینــاً حمایــت مجموعه 
دستگاه‌های اجرایی و حتی فراتر از شهرستان را می‌طلبد تا این دانشگاه بتواند 

در مسیر اهداف پیش‌بینی شده گام‌های مؤثری را بردارد.
 گرجی با بیان این‌که ارزش علم و جایگاه معلم و عالم بر کسی پوشیده نیست، 
افزود: هر اقدام و تلاشــی باید با پشــتوانه علمی و اندیشه و فکر انجام شود تا به 

نتیجه مطلوب دست یابد.
 وی با اشاره به این‌که جامعه امروز درگیر مسائل مختلفی در همه حوزه‌ها است 
و نیــاز به پژوهش‌های علمی جــدی دارد، اظهار کرد: شــکاف و فاصله بیرون و 
درون دانشــگاه که همان علم و عمل اســت و باید از بین رفته و به هم نزدیک 
شوند.  وی ادامه داد: دانشگاه و دستگاه‌های اجرایی در کنار هم باید تلاش کنند 

تا هم نتایج بهتر و موثرتری کسب شود.
 وی با اعلام این‌که دانشگاه مازندران در بسیاری از مسائل در حوزه‌های مختلف 
نســبت به رفع مشــکلات و موانع اهتمام جدی داشــته اســت، گفــت: افتتاح و 
راه‌اندازی شعبه بنیاد ایران‌شناسی در مازندران اتفاق مبارکی بوده است که در 

سطح ملی اتفاق افتاد.
 گرجی خاطرنشان کرد: این بنیاد می‌تواند در همه حوزه‌ها به‌ویژه حوزه فرهنگ 
که هویت اصلی ماست جامعیت داشته و نگاه عمیق‌تری به موضوعات داشته 

باشد.

فرماندار رشت خبر داد:

افتتاح ۱۸ پروژه عام‌المنفعه در بخش 
خشک‌بیجار

فرمانــدار رشــت گفــت: همزمــان بــا ششــمین روز از هفتــه دولــت ۱۸ پــروژه 
عام‌المنفعه با صرف اعتبار ۱۲۴ میلیارد تومان در بخش خشــک‌بیجار رشــت 

افتتاح و به بهره‌برداری رسید.
 کیــا عاشــوری در جریــان افتتــاح پروژه‌های بخش خشــک‌بیجار رشــت ضمن 
گرامی‌داشــت یاد و خاطره شــهیدان اظهار کرد: خدمت بــه مردم اصلی‌ترین 
وظیفه مســئولان نظام جمهوری اســامی اســت و همه ادارات و نهادها باید با 

همدلی و همراهی یکدیگر برای خدمت بیشتر به مردم تلاش کنند.
 وی با بیان این‌که هفته دولت فرصت مناسبی برای تبیین و بیان دستاوردهای 
نظام و انقلاب اســامی اســت و امروز وظیفه داریم در راستای امیدآفرینی این 
خدمــات به مردم اطلاع‌رســانی شــود، افزود: همزمان با ششــمین روز از هفته 
دولــت ۱۸ پــروژه عام‌المنفعــه با صــرف اعتبــار ۱۲۴ میلیارد تومــان در بخش 

خشک‌بیجار رشت افتتاح و به بهره‌برداری رسید.
 فرماندار رشت با اشاره به این‌که افتتاح پست برق ۲۰/۶۳ بخش خشک‌بیجار 
که از خواسته بحق مردم و یادگاری دولت شهید جمهور که از جمله پروژه‌های 
ویژه این بخش است، گفت: با بهره‌برداری از این پروژه که روز گذشته به‌صورت 
متمرکز و همزمان توســط استاندار پرتلاش گیلان به بهره‌برداری رسید، شاهد 
افزایش خدمات‌دهی به مردم بخش خشک‌بیجار در حوزه تأمین و توزیع برق 

خواهیم بود.
 فرمانــدار رشــت بــا اشــاره به این‌کــه امروز شــاهد افتتــاح پروژه‌های متنــوع در 
زمینه‌های عمرانی، اقتصادی، برق‌رسانی، بهداشتی، عمران شهری و روستایی 
در بخش خشــک‌بیجار هســتیم، افزود: هرکدام از ما تا زمانی که حضور داریم، 
باید خدمت‌گزار خوبی برای مردم باشیم، در این راه شهیدان رجایی و رئیسی 
بهتریــن الگو هســتند و به امید خــدا در دولت چهاردهم نیــز به همین صورت 

خواهد بود.

نماینده مردم گرگان و آق‌قلا تأکید کرد:

اقتصاد و معیشت اولویت مطالبات مردمی
نماینده مردم گرگان و آق‌قلا در مجلس شــورای اســامی گفت: امروز موضوع 
اقتصــاد و معیشــت مهم‌ترین اصل اســت و ما بــرای اجرای برخــی از پروژه‌ها 
چون تله‌کابین با هیچ فردی تعارف نداریم.   رمضانعلی سنگدوینی در مراسم 
متمرکز معرفی پروژه‌های عمرانی و اقتصادی هفته دولت اظهار کرد: اســتان 

گلستان جزو استان‌هایی است که از محرومیت بالایی برخوردار بود.
 وی افزود: در ســفر دولت ســیزدهم به استان گلستان با معرفی که مسئولان از 

استان داشتند شاهد اتفاقات مهم و بسیار خوبی در استان بودیم.
 نماینده مردم گرگان و آق‌قلا در مجلس شــورای اسلامی گفت: پروژه آشوراده 
بیش از ۲۰ سال بلاتکلیف مانده بود اما با کارهایی که صورت گرفت شاهد زنده 
شــدن آن هســتیم و برای به نتیجه رسیدن باید کارها با قوت پیگیری شود.   وی 
ادامه داد: هر مسئولی که از ادامه این پروژه‌ها سر باز بزند به استان خیانت کرده 

است.
 سنگدوینی اظهار کرد: امروز موضوع اقتصاد و معیشت مهم‌ترین اصل است 
و ما برای اجرای برخی از پروژه‌ها چون تله‌کابین با هیچ فردی تعارف نداریم و 
اکنون مدت ۲۶ سال است که این پروژه در شهر گرگان می‌خواهد اجرایی شود اما 

تا کنون اتفاق خاصی برای آن رخ نداده است.
 ســنگدوینی با اشــاره به پروژه خلیج گرگان، اظهار کرد: وضعیتی که این خلیج 
داشــت تهدیدی برای استان‌های شــمالی بود که با اقدامات انجام شده جانی 

دوباره به آن بخشیده شد و از خطر نجات یافت.
 وی بــا بیــان این‌که احداث نیــروگاه علی‌آباد کتول و کمربنــدی گرگان از جمله 
پروژه‌هایی اســت کــه باید پیگیری‌های مربوط به آن انجام شــود، افــزود: امروز 
با توجه به مشــکل برقی که در اســتان وجود دارد باید از انرژی‌های تجدید پذیر 

استفاده کرد.

به گزارش اداره روابط عمومی و اطلاع‌رســانی آموزش 
و پــرورش مازندران مدیر کل آموزش و پرورش اســتان 
در جلســه شــورای آمــوزش و پــرورش کــه بــا حضــور 
اســتاندار برگزار شــد،  ضمن گرامی‌داشت هفته دولت 
و یــاد و خاطــره شــهیدان رجایــی و باهنــر اظهــار کــرد 
جلســه شــورای آمــوزش و پــرورش به‌عنوان یــک نهاد 
تصمیم‌گیر، نظارتــی و مدیریتی و با توجه به این‌که در 
آســتانه بازگشــایی مدارس قرار داریم بســیار بااهمیت 
بــوده و همــه تــاش و دغدغــه و تاکید ما بر بازگشــایی 
مطلــوب و مناســب مــدارس در ســال تحصیلی جدید 

است.
 »حســین کمالی« با بیان این‌که  ارائه خدمات مطلوب 
بــه دانش‌آموزان و اجرای برنامه‌های مختلف از جمله 
اقدامات آموزش و پرورش است، افزود:  دانش‌آموزان، 
نوجوانان و جوانان استان مازندران در همه عرصه‌های 

فرهنگی ورزشی علمی برای کشور افتخار می‌آفرینند.
 مدیــرکل آموزش و پرورش مازنــدران تصریح کرد: به 
لطــف خدا از ســال ۱۴۰۰ تاکنــون، ۵ مــدال جهانی، ۴۹ 
مدال کشــوری با همت پشــتکار و تــاش دانش‌آموزان 

برای آموزش و پرورش استان کسب شد.

 وی به تقارن دفاع مقدس با آغاز سال تحصیلی جدید 
و بازگشایی مدارس اشــاره کرد و گفت: به‌مناسبت این 
تقارن ارزشمند، برنامه‌های متنوع و ویژه اجرا می‌شود  
و از همه ظرفیت‌های مردمی دولتی و غیردولتی برای 

بازگشایی مدارس بهره خواهیم گرفت.
 حســین کمالــی بــه تاکیــد وزیــر آمــوزش و پــرورش به 
نواختــه شــدن زنگ آغــاز ســال تحصیلی، زنــگ دفاع 
مقدس و برگزاری نماز اول وقت در مدارس اشاره کرد 
و گفت: اجرای این ســه مورد پیوند موثر و کارســازی در 

مقوله تربیت دارد.
 رییــس دســتگاه تعلیم و تربیــت مازنــدران ادامه داد: 
تمامی اقدامات لازم برای بازگشــایی مدارس در قالب 
پروژه مهر انجام می‌شود و پروژه مهر شامل ۱۲ کارگروه 
است که هر کارگروه وظایفی را بر عهده دارد و دو مورد 
ازمهم‌تریــن کارگــروه پروژه مهــر، کارگروه ســاماندهی 
نیروی انســانی و ســامانه تامیــن و تجهیــزات امکانات 

آموزشی است.
 وی گفــت: در طــرح شــهید عجمیــان  نیــز به‌منظــور 
هــزار  دو  و  مدرســه   ۸۰۰ شاداب‌ســازی،   و  به‌ســازی 

۸۰۰کلاس درس مشمول این طرح شدند.
 کمالــی افزود: مازنــدران دارای 3354مدرســه دولتی 
و 770 مدرســه غیــر دولتــی مجموعــاً بیــش از 4 هــزار 
مدرســه اســت و  در اســتان ۱۷هــزار ۶۳۷ کلاس فعال 

پیش‌بینی و کلاس‌بندی شــده  اســت و حــدود ۵۸۳۸ 
کلاس درس در مــدارس غیردولتــی اســت و  مجموعاً 

۲۳ هزار کلاس درس در استان  وجود دارد.
 وی یــادآور شــد:  ۱۰ هــزار معلم در مدرســه غیردولتی 
و ۲۱ هــزار معلــم نیــز در مــدارس دولتی ســاماندهی و 

تعیین جا شدند.
 مدیــرکل آموزش و پرورش مازنــدران ادامه داد: ۵۲۷ 
هــزار و ۸۴۵ دانش‌آموز در اســتان  در مدارس دولتی و 
غیردولتــی تحصیل می‌کنند که از ایــن تعداد ۱۰۶ هزار 

نفر، دانش‌آموز  مدارس غیردولتی هستند.
 وی خاطرنشــان کــرد: مجموعــاً امســال ۲۳۹۲ معلــم 
جدید شــامل آموزگار، دبیر و هنرآموز، کیفیت بخشــی 
 ۲۸ مــاده  قالــب  در  اســتثنایی  و  پرورشــی  معلمــان 

استخدام شدند.

 کمالــی گفــت: خوشــبختانه در ســطح اســتان وفــاق و 
همدلی  با آموزش و پرورش وجود دارد  و این همراهی 
قابــل تقدیــر اســت و امیدواریــم شــاهد افتخارآفریــن 

جوانان ایران اسلامی در همه عرصه‌ها باشیم.

 ë برنامه‌ریزی مناسب، روش‌های جذاب، راهبردی • 
و خلاقانه برای آموزش دانش‌آموزان

  استاندار مازندران نیز در 
جلسه شــورای آموزش و 
پــرورش با گرامی‌داشــت 
هفتــه دولــت اظهــار کرد 
باید برنامه‌ریزی مناسب، 
جــذاب،  روش‌هــای 
راهبــردی و خلاقانه برای 
دانش‌آمــوزان،  آمــوزش 

به‌کار گرفته شود.
 یوســف نوری افزود: مازندران،  اســتان با اهمیتی بوده 
و از مواهــب خــدادادی و ظرفیت‌هــای بســیار زیــادی 
برخــوردار اســت و بایــد از آن بنحــوی شایســته بــرای 

آموزش و پرورش دانش‌آموزان بهره برد.
 اســتاندار مازندران تصریح کرد: بایــد به دانش‌آموزان 
اعتمــاد کنیــم و از ظرفیت‌هــای موجــود بــرای رشــد و 

تعالی آنها استفاده کرد.
 رییس شورای آموزش و پرورش استان مازندران گفت: 
برای بازگشــایی مطلوب و شایسته مدارس و آغاز سال 
تحصیلی جدید اقدامات و فعالیت‌های لازم دست در 
دست یکدیگر و همکاری، همراهی و وفاق انجام شود.
 نــوری از تــاش فرهنگیــان و دســت‌اندرکاران آموزش 
و پــرورش مازندران در راســتای اعتــای نظام تعلیم و 
تربیت و موفقیت و سربلندی دانش‌آموزان تقدیر کرد.

 ëسرویس سیاسی
»زباله«، »ترافیک« و »بافت فرسوده« سه مشکل مهم 

مرکز استان است
  فرمانــدار ســاری بــا بیــان این‌که به هیــچ وجــه از روند 
اجرای پروژه زباله‌ســوز رضایــت نداریم، گفت: حاضرم 
بــرای مدیریــت و نظــارت در محــل طــرح، دفتــر را در 

کانکس مستقر کنم.
 محمدعلی نوبخت در گفت‌وگو با خبرنگاران با اشاره به 
پروژه‌های هفته دولت و بیان این‌که ۲۶۰ پروژه همزمان 
با هفته دولت در شهرستان درحال افتتاح است، افزود: 

۱۳۰ پروژه روستایی و 130 پروژه شهری است.
 وی مجمــوع اعتبار پروژه‌های هفته دولت را حدود ۶۰۰ 
میلیارد تومان اعلام کرد و افزود: از این تعداد ۶۸ پروژه 
ماهیت اقتصادی، تولیدی و صنعتی دارد و برای آن ۱۰۱ 
میلیارد تومان هزینه شــده است و با اجرای این طرح‌ها 

برای ۴۰۰ نفر نیز اشتغال‌زایی شده است.
 فرمانــدار ســاری بــه جغرافیــای طرح‌ها در شهرســتان 
اشــاره کــرد و گفــت: از مجمــوع پروژه‌هــا ۷۲ پــروژه در 
بخــش مرکزی و ۲۰ پــروژه در چهاردانگــه و ۱۷ طرح در 

کلیجان‌رستاق افتتاح می‌شود.

 نوبخــت با بیــان این‌کــه پروژه‌ها در شــهر و روســتاهای 
منطقــه اجرا می‌شــود، گفــت: ۳۱ پروژه در حــوزه جهاد 
کشــاورزی اجرا شد و در حوزه زیرساخت و فیبرنوری نیز 

طرح‌های خوبی به اجرا رسید.
 فرماندار مرکز استان احداث مخزن دو هزار مترمکعبی، 
بهره‌برداری از طرح فاضلاب و آب‌رسانی به مناطق را از 
دیگــر طرح‌هــا ذکر کرد و گفت: تلاش ما در ســال جاری 
این است که بیش از گذشته مشارکت مردم را در اجرای 

طرح‌ها داشته باشیم.
 وی بــا اظهــار این‌کــه ۳۰ گلخانــه به‌صــورت متمرکز در 
شهرســتان افتتاح می‌شــود، گفت: با کمک بنیاد برکت 

هفت میلیارد تومان تسهیلات پرداخت شده است.
 فرماندار ســاری به پروژه‌های مهم در شهرســتان اشاره 
کرد و گفت: ســال قبل اعتبارات کمیته برنامه‌ریزی ۲۰۱ 
میلیــارد تومان بــود که ۲۷۱ پروژه اجرا شــد و بخشــی از 

طرح‌ها در دهه فجر افتتاح می‌شود.
 نوبخت گفت: در سال جاری ۳۷۵ پروژه با ۳۴۰ میلیارد 
تومان اعتبار در شهرســتان تعریف شــده اســت و طرح 

هادی ۹۷ روستا در دستور کار قرار دارد.
 وی زباله‌ســوز ســاری را ابرپروژه ســاری ذکر کرد و گفت: 
مــا آمادگــی داریم در صــورت داشــتن اختیــار کامل در 
محل پروژه مستقر شویم زیرا اکنون از روند اجرای پروژه 

رضایت نداریم.
 فرماندار ســاری یا اشاره به این‌که پیمانکار پول را گرفنه 
و طــرح را تکمیل نکرده اســت گفت: مــن از خبرنگاران 
می‌خواهم مطالبه‌گــری کنند و از دســتگاه‌های نظارتی 
بخواهنــد ورود کننــد چــون پــروژه نیازمند نظــارت ویژه 
اســت و بایــد در اســرع وقــت تکمیل شــود و مــا حاضر 
هســتیم جهــت تســریع کار بــا برپایی کانکــس در محل 

اجرای پروژه مستقر شویم.
 وی بــا اشــاره به این‌که زبالــه، بافت فرســوده و ترافیک 
ســه مشکل مهم مرکز استان است، افزود: روگذر سه راه 
جویبار هم از مشــکلات مهم ساری است و پیمانکار آن 
هم شرکت زیرساخت و توسعه است که از دولت طلب 

دارد و کار را رها کرده است.
 فرماندار مرکز استان مازندران ادامه داد: با وجود این‌که 
وضعیت بارش در بهار و تابستان مناسب بود و مشکل 
حادی نداشــتیم اما همواره برای تأمین آب شــرب، آب 
کشاورزی و آب مورد نیاز برای صنعت در استان دغدغه 
داریم چون منابع اســتان کافی نیست و مردم هم بابت 
سد فینسک نگران هستند و شکایت دارند و همین الان 
حدود نیمی از نیاز ما تأمین نمی‌شود و اگر سد فینسک 
احداث شود بخش بیشــتری از این منابع نابود خواهند 

شد.
  وی در همین زمینه ادامه داد: لایروبی آب‌بندان‌ها یکی 
از کارهایی اســت که باید انجام شــود تا ظرفیت آبگیری 
آب‌بندان‌هــا افزایــش یابــد و در حال حاضــر ۳۰ درصد 
از ایــن لایروبــی انجــام شــد اما با توجــه به این‌کــه برای 
لایروبــی آب‌بندان‌ها اعتبار ملی تخصیــص نمی‌یابد و 
اعتبــارات محلــی هم کفــاف نمی‌دهــد کار لایروبی کُند 

پیش می‌رود.
 محمدعلــی نوبخــت همچنیــن بــه ضــرورت افزایش 
کــرد:  خاطرنشــان  و  اشــاره  درمانــی  زیرســاخت‌های 
بیمارســتان ماهفروجک هم در حال انجام است اما در 
انتظار اعتبار ملی اســت و اگر این اعتبار تخصیص داده 
شود می‌توان امیدوار بود که این بیمارستان در یک‌سال 
آینــده بــه بهره‌بــرداری برســد و کمک شــایانی به حوزه 

درمان استان خواهد کرد.

قــرارگاه رســانه‌ای دومیــن کنگــره شــهدای مازنــدران 
بــا حضــور ســردار مســلمی، فرمانــده ســپاه کربــای 
هماهنگــی  و  برنامه‌ریــزی  به‌منظــور  مازنــدران، 
فعالیت‌هــای رســانه‌ای مرتبــط بــا ایــن رویــداد مهم، 

تشکیل شد.
 دومین کنگره ســرداران و ۱۴۵۰۰ شهید سرافراز استان 
مازندران قرار است در مهرماه سال جاری برگزار شود.
مازنــدران  کربــای  ســپاه  فرمانــده  مســلمی  ســردار   
در ایــن نشســت بــا تأکید بــر اهمیــت برگــزاری چنین 
کنگره‌هایی، گفت: دومین کنگره ملی شــهدای اســتان 
مازندران فرصتی مناســب برای تجلیــل از ایثارگران و 

تبیین ارزش‌های دفاع مقدس اســت و ما باید از تمام 
ظرفیت‌های موجود در بسیج و دیگر نهادهای مردمی 
اســتفاده کنیــم تا این رویــداد به بهترین شــکل ممکن 

برگزار شود. 
نهــاد  یــک  به‌عنــوان  رســانه‌ای  قــرارگاه  افــزود:  وی 
فضــای  ایجــاد  بــا  تــا  دارد  وظیفــه  هماهنگ‌کننــده، 
مشــارکتی و هم‌افزایــی، زمینه را برای حضور گســترده 

مردم و رسانه‌ها در این کنگره فراهم کند 
فرمانده سپاه کربلای مازندران گفت:  ما باید به‌گونه‌ای 
عمل کنیم که یاد و خاطره شهدای عزیز در دل‌ها زنده 
بمانــد و نســل‌های آینــده با این فرهنگ آشــنا شــوند.  

سردار مسلمی همچنین به اهمیت اطلاع‌رسانی مؤثر 
در ایام برگزاری کنگره اشاره کرد و گفت: رسانه‌ها نقش 
کلیــدی در انتقــال پیام کنگــره و ترویج فرهنــگ ایثار و 
شــهادت دارند و ما بایــد با بهره‌گیــری از ظرفیت‌های 
رســانه‌ای، فضایــی ایجــاد کنیم کــه مــردم به‌خوبی در 

جریان فعالیت‌ها و برنامه‌های این کنگره قرار گیرند.
 در پایــان ایــن نشســت، اعضــای قــرارگاه رســانه‌ای به 
بحث و تبادل نظر درباره استراتژی‌های اطلاع‌رسانی و 
برنامه‌ریزی‌های اجرایــی پرداختند و بر لزوم همکاری 
تمامــی نهادهــای مربوطه بــرای برگــزاری هرچه بهتر 

این کنگره تأکید کردند.

مدیرکل آموزش و پرورش مازندران خبر داد:

کسب ۵4 مدال کشوری و جهانی توسط دانش‌آموزان استان 

با حضور »سردار سیاوش مسلمی« فرمانده سپاه کربلای؛

 قرارگاه رسانه‌ای کنگره شهدای مازندران تشکیل شد

 فرماندار مرکز استان مازندران در نشست با خبرنگاران ضمن تأکید بر عدم رضایت از پیشرفت کار 
در پروژه زباله‌سوز ساری: 

پول را گرفتند؛ طرح را تکمیل نکردند!
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اجتماعی

ســـــــال بیستــم
شمـــــــاره   2988 
چهارشـــــــــنبه
10 شـــــهریور 1403 
26 صفــــــــر 1446

ضرب الاجل یک ماهه دادگستری 
مازندران برای تکمیل طرح فاضلاب 
شهری جویبار
رئیــس کل دادگســتری مازندران با تعیین ضــرب الاجل یک ماهه، 
به مدیرعامل آب و فاضلاب اســتان دســتور داد اقدامــات لازم را در 
خصــوص تکمیــل طــرح فاضــاب شــهری در یکــی از خیابان‌های 

جویبار انجام دهد.
به گــزارش روابــط عمومی دادگســتری مازنــدران، عبــاس پوریانی 
روز پنجشــنبه در بازدیــد از محــل اجــرای طــرح فاضــاب شــهری 
جویبــار، گفت: در پــی وصول گزارشــی مبنی بر عــدم تکمیل پروژه 
آب و فاضــاب در یکــی از خیابان‌های مهم و منتهی به مرکز شــهر 
شهرستان جویبار، مساله به دلیل پیگیری حقوق عامه در دستور کار 

دستگاه قضایی مازندران قرار گرفت.
وی افــزود: باوجود گذشــت بیــش از ۶ ماه از تکمیل طــرح، به دلیل 
اختــاف بیــن شــهرداری و شــرکت آب و فاضلاب اســتان در رابطه 
با آســفالت خیابــان مربوطــه، عابرین و وســایل نقلیه با مشــکلات 
متعــددی روبــرو بــوده و عــدم اجــرای کامل پــروژه آســفالت، بروز 
خسارت به وسایل نقلیه و ضرر و زیان به مردم را موجب شده است.
پوریانــی بــا اشــاره بــه نارضایتی‌های مردمــی و ارســال گزارش‌های 
متعــدد به دســتگاه قضایی در رابطه با مشــکل عــدم تکمیل پروژه 
فاضلاب شــهری جویبار، گفت: طی گفت و گو با مدیرعامل شرکت 
آب و فاضلاب مازندران، مقرر شد طی مدت یک ماه از تاریخ هفتم 
شــهریورماه، نســبت به اجرای کامل پروژه آسفالت این خیابان یک 

هزار و ۲۰۰ متری اقدام شود.
رئیس کل دادگســتری مازندران افزود: مقرره فوق در حکم دســتور 
قضایــی و یک تکلیف لازم الاجراســت و قطعاً پــس از پایان مهلت 
تعیین شــده، محل اجرای پروژه، مورد بازدید و بررســی قرار خواهد 

گرفت.
پوریانی همچنین در جریان سفر به جویبار از شرکت آرد نمونه این 

شهرستان نیز بازدید کرد.
رئیــس کل دادگســتری مازندران در این بازدید بــا بیان اینکه مانع و 
مساله خاصی در خصوص تامین و تولید آرد در جویبار وجود ندارد، 
گفت: مشکل اصلی مربوط به حمل و نقل و توزیع آردهای تولیدی 
بوده که در این راســتا مقرر شــد ضمن انجام بررسی‌های لازم و رفع 
مســائل مرتبــط با امــر توزیع، اقدامــات مقتضــی در خصوص حل 

مشکلات حقوقی این واحد تولیدی صورت گیرد.
غبارروبی و عطرافشــانی گلزار شــهدای شهرســتان جویبار، دیدار با 
امام جمعه شهرستان جویبار و گفت و گو و تبادل نظر در خصوص 
موضوعات مبتلابه این شهرستان، دیدار با همکاران قضایی و اداری 
حــوزه قضایی جویبار و همچنین بررســی ۹۵ درخواســت مردمی با 
حضور مسئولان قضایی استان، از جمله دیگر برنامه‌های سفرکاری 

یک روزه رئیس کل دادگستری مازندران به شهرستان جویبار بود.

یک میلیون و ۹۶۰ هزار تن نهاده های 
دامی از بنادر مازندران ترخیص شد
مدیرکل دامپزشــکی مازندران از ترخصیــص بیش از یک میلیون و 
۹۶۰ هزار تن نهاده های دامی از سه بندر این استان در ماه های اخیر 

خبر داد.
حمــزه آقاپــور کاظمی در گفت و گو بــا خبرنگاران با اشــاره به اینکه 
میــزان ترخیص نهــاده های دامی از بنادر امســال نســبت به مدت 
مشابه سال قبل ۵۱ درصد افزایش داشته است، ‌ادامه داد: با نظارت 
شبانه روزی ادارات دامپزشکی شهرستان‌های بهشهر، فریدونکنار و 

نوشهر هزار و یک مجوز ترخیص این نهاده‌ها صادر شد.
وی بــه ادامــه فرآینــد نظــارت تا زمــان ترخیــص کامــل نهاده‌ها در 
انبارهــای بنــادر مازندران اشــاره و تصریــح کرد: در ایــن مدت ۷۵۲ 
مجوز واردات نهاده‌هــای دامی مانند جودامی، ذرت دامی، کنجاله 
پنبه دانه، تفاله نشاسته، کنجاله سویا، کنجاله آفتاب گردان به میزان 

سه میلیون و ۲۸۰ هزار تن صادر شد.
مدیــرکل دامپزشــکی مازندران گفــت: در صورتی کــه محموله‌های 
پس از تخلیه از کشــتی‌ها به دلایل مختلف از بنادر ترخیص نشــوند 
عوامــل اجرایــی دامپزشــکی مازنــدران بــا نظــارت و آزمایش‌هــای 
دوره‌ای ۴۵ روزه ایــن نهاده‌هــا را در حجم‌هــای مختلــف بررســی 
می‌کنند و در صورتی که این آزمایش‌ها مشــکلی به لحاظ ســامتی 
برای این نهاده‌ها رخ دهد از ترخیص جلوگیری خواهد شد و جهت 
طی کردن روندهای قانونی به مراجع ذی صلاح ارجاع خواهد شد.

آقاپــور کاظمــی بــه اهمیــت توجــه ویــژه بــه ســامت بهداشــتی 
محموله‌هــای وارداتــی به خصــوص نهاده‌هــای دامی اشــاره کرد و 
افــزود: در صورتیکه نظارت‌های لازم ایــن قبیل محموله‌ها صورت 
نگیــرد و وارد صنعــت خوراک دام شــوند به دلیل قارچ و ســم‌های 
آفلاتوکســین که در آن وجود دارد می‌تواند بهداشت و فرآورده‌های 

خام دامی نظیر گوشت قرمز و شیر تحت تاثیر قرار دهد.
مازنــدران ســه بنــدر شــامل بنــادر امیرآبــاد بهشــهر، منطقــه ویژه 

اقصتادی نوشهر و فریدونکنار است.
منطقه وِیژه اقتصادی بندر نوشــهر با بیش از ۸۰ سال به گستره ۸۸ 
هکتــار و دارا بودن ۱۱ پســت اســکله تجــاری و خدماتــی و تجهیزات 
مــدرن بنــدری و دریایی از ظرفیت مناســبی برای تخلیــه و بارگیری 
انواع کالا ها و پذیرش کشتی های تجاری با ظرفیت بالغ بر ۶ هزار و 

۵۰۰ تُن برخوردار است.
اداره کل بنــادر و دریانــوردی مازنــدران در منطقــه ویــژه اقتصــادی 
نوشــهر مســتقر اســت و بندر فریدونکنار هم زیر مجموعه این اداره 

کل است.
بندر فریدونکنار حدود ۵۵ هکتار وســعت دارد و به عنوان نخستین 
بندر خصوصی شــمال کشــور در پی گســترش مبــادلات بازرگانی با 

کشورهای حاشیه دریای خزر به شمار می‌رود.
این بندر از طریق جاده های هراز و فیروزکوه نزدیکترین بندر به مرکز 
کشور بوده و عمده فعالیت آن به عنوان بندر چند منظوره در زمینه 
تخلیه و بارگیری فراورده های نفتی، غلات و کالاهای عمومی است 
و با ۲ پست اسکله سالانه ظرفیت بارگیری و تخلیه حدود ۷۰۰ هزار 

تن کالا را دارد.
شهر بندری نوشهر در فاصله ۲۰۰ کیلومتری پایتخت قرار دارد. بندر 
نوشهر در اردیبهشت ماه سال ۹۰ با تصویب مجلس شورای اسلامی 

به منطقه ویژه اقتصادی تبدیل شد.

اخبار

رییس اورژانس کشور گفت: در یک فرآیند برای خرید ۸۰۰ دستگاه آمبولانس جدید مناقصه برگزار خواهد شد و با کمکی که از 
سوی دولت انجام می‌شود بخشی از نیازها را تامین خواهد کرد. دکتر جعفر میعادفر در بازدید از مرکز معلولین نوشیروانی بابل 
در جمع خبرنگاران اظهار کرد: بزودی توزیع ۵۰۰ دســتگاه آمبولانس در سراســر کشــور آغاز خواهد شد که این امر سبب تقویت 
ناوگان خدماتی اورژانس کشــور می‌شــود. وی افزود: در مرحله بعدی برای تامین ۸۰۰ دســتگاه آمبولانس دیگر مناقصه برگزار 
خواهد شد و همه این تلاش ها بخاطر ارائه خدمات مطلوب تر به مردم است. میعادفر با اشاره به این که در سال گذشته یک 
مصوبه خوبی از دولت گرفته شد، بیان کرد: بر اساس این مصوبه یک هزار دستگاه آمبولانس با استفاده از ظرفیت خیرین به 
مجموعه اورژانس کشور اضافه خواهد شد. رییس اورژانس کشور ادامه داد: در روزهای گذشته همه تلاش‌ها بر آن بود تا زائران 

امام حسین)ع( در پیاده روی اربعین خدمات مطلوبی دریافت کنند.

رییس اورژانس کشور: 

مناقصه خرید ۸۰۰ دستگاه 
آمبولانس بزودی برگزار می‌شود

 ëمائده مطهری زاده 
در هر گوشه و کنار جهان، گلخانه‌ها به عنوان پلی بین طبیعت 
و فنــاوری شــناخته می‌شــوند، محیط‌هایــی کــه می‌تواننــد با 
استفاده از تکنولوژی به بهترین شکل ممکن از گیاهان مراقبت 
کننــد، اما چه چیزی می‌تواند این محیــط را به بهترین مکان 
ممکن برای رشــد گیاهان تبدیل کند؟ یکی از پاســخ‌هایی که 
می‌تــوان بــه این ســؤال داد، مدیریت دمــا و گرمایش گلخانه 

است.
اگر برایتان ســؤال اســت که چطور دما چنیــن تأثیر و قابلیتی 
بر روی گیاهان دارد، خوب اســت نگاهی به تأثیرات و مزایای 
مدیریت گرمایش گلخانه بیندازید: تأثیر دما بر بهینه‌ســازی 
فرایندهــای فیزیولوژیــک گیاهان و ارتقــا کیفیت محصولات، 
کنتــرل کاهش اســترس گیاهی، کنتــرل آفــات و بیماری‌های 
گیاهی، استفاده بهینه از منابع گلخانه، جلوگیری از سرمازدگی 

گیاهان، میوه‌جات و گل‌ها.
اگــر بخواهیم خیلی ســاده و خلاصه بیان کنیــم، باید بگوییم 
که مدیریت دمای داخل گلخانه، یک هنر اســت که با توجه و 
دقت به آن، می‌توانیم به بهترین نتایج در گلخانه‌داری دست 
پیــدا کنیم. هر گلخانه‌داری که به دنبال موفقیت اســت، باید 
این هنر را به خوبی یاد بگیرد و با استفاده از تجهیزات مناسب، 
به بهترین شــکل ممکــن از گیاهان خود مراقبــت کند. خرید 
بهترین سیستم برای گرمایش گلخانه یکی از پیش‌نیازهایی 

است که برای رسیدن به این هدف نیاز دارید.
حالا چند سالی اســت که مازندران نیز در تولیدات گلخانه‌ای 

حرفی برای گفتن دارد.
تیرماه سال گذشته بود که حسن خیریانپور، معاون هماهنگی 
امور اقتصادی و گردشگری استاندار مازندران از هدف گذاری 
بــرای ایجاد یکهزار هکتار فضای گلخانــه‌ای در مازندران خبر 
داد و گفت: کشاورزان برای ایجاد هر۱۰۰ مترمربع گلخانه، ۱۵۰ 

‎ .میلیون تومان تسهیلات دریافت می کنند
حسن خیریانپور در جلسه شورای گفت و گوی دولت و بخش 
خصوصی از فعالان و علاقمندان به بخش کشاورزی خواست 
از ایــن فرصــت برای کســب درآمد پایدار اســتفاده کــرده و در 

ایجاد اشتغال پایدار نیز نقش آفرینی کنند.
وی تصریــح کــرد: در صورت تحقق این مهــم علاوه بر بهبود 
وضعیت معیشتی فعالان این عرصه، توسعه فضای کسب 

و کار و ایجاد اشتغال پایدار در منطقه را شاهد خواهیم بود.

معــاون اســتاندار با بیان اینکــه برخی رویه هــای غلط، وجود 
قوانیــن دســت و پا گیــر و همچنیــن بوروکراســی اداری موانع 
پیش روی فعالیت کسب و کارهاست، گفت: علاوه بر اصلاح 
برخی قوانین و کاهش بوروکراســی اداری، رویه های غلط نیز 
باید اصلاح شود تا بتوانیم به اهداف مورد نظر در بخش ایجاد 

اشتغال پایدار و توسعه دست یابیم.
وی، اظهار داشت: یکی از مهم‌ترین راهکارهایی که به توسعه 
اقتصادی و افزایش امنیت غذایی کشور کمک می‌کند، کشت 
محصــولات گلخانــه‌ای اســت که عــاوه بــر تولید بــا کیفیت 
محصولات کشــاورزی؛ در صنعت غذا و زندگی انســان‌ها نیز 

تاثیر بسزایی دارد.
خیریانپور با اشــاره به اینکه توجه به توسعه کشت گلخانه‌ای 
عــاوه بر ایجاد انگیزه بین ســرمایه‌گذاران، بــه افزایش تولید 
و اشــتغال نیــز منجــر می‌شــود، خاطرنشــان کــرد: باتوجه به 
محدودیت منابع آبی در منطقه و کیفیت بالای خاک، گلخانه 
می‌تواند الگوی کشــت مناسبی را برای منطقه ترسیم کند که 
در نهایت باعث ایجاد اشتغال و درآمد پایدار در استان خواهد 

شد.
معاون اســتاندار مازنــدران، لازمه رونق تولیــد، بهبود فضای 
کســب و کار و ایجاد اشــتغال پایدار را در گروه اســتفاده بهینه 
از تمــام امکانــات و ظرفیــت های موجــود و و اهتمام بیشــتر 
مسوولان دستگاه های اجرایی ذیربط دانست و گفت: وسعت 
گلخانه‌هــای مازنــدران حدود ۵۱۰ هکتار اســت که با توجه به 
ظرفیت‌های موجود، توسعه فضای گلخانه‌ای اکنون در دستور 

کار قرار گرفته است.
خیریانپــور از هــدف گذاری بــرای ایجاد یکهــزار هکتار فضای 
گلخانــه‌ای در مازنــدران خبــر داد و افــزود: توســعه فضــای 
گلخانه‌ای و کشت محصولات مختلف از جمله صیفی‌جات، 
گیاهــان دارویــی، گل و گیــاه، لیموتــرش و تــوت فرنگــی در 

شهرهای مختلف مازندران در دستور کار است.
وی اشــتغالزایی، درآمــد بــالا و ارز آوری، ارتقــای بهــره وری، 
کاهــش مصــرف آب، اســتحصال بیشــتر محصــول در واحد 
ســطح، تولید محصولات باکیفیت، صرفه جویی در مصرف 
ســموم، کود و نهاده های کشــاورزی، امکان مبارزه مطلوبتر با 
آفــات و بیماری‌ها، عرضــه محصول خــارج از فصل، اصلاح 
بســتر کشــت و اقتصادی کردن تولیــد در اراضی کوچــک را از 

مزیای کشت محصولات گلخانه‌ای عنوان کرد.

 ë مازنــدران؛ برتریــن تولیــد کننده گل و گیــاه زینتی در
کشور

مازندران با تولید بیش از ۵۶۵ میلیون شاخه گل و گیاه زینتی 
بار دیگر عنوان برترین تولیدکننده این محصول در کشور را از 

آن خود کرد.
رئیس ســازمان جهاد کشــاورزی مازندران خردادماه امســال 
ضمن اعلام مطلب فوق گفت: بهره‌بــرداران و گلخانه‌داران 
پرتــاش مازندرانــی بــا اتــکا بــه دانــش و تجربــه خــود و بــا 
حمایت‌هــای دولت ســیزدهم، موفق به تولید بیــش از ۵۶۵ 
میلیون شاخه گل و گیاه زینتی ازجمله گل‌های شاخه بریده، 
آپارتمانی، درختچه‌های زینتی و گل‌های فصلی شدند که این 

رقم در مقایسه با دولت قبل ۲۶ درصد افزایش داشته است.
بابــک مؤمنــی با بیان اینکــه مازندران به عنــوان قطب تولید 
گل و گیــاه زینتــی ایران، نقش مهمی در تأمیــن نیاز داخلی و 
صادرات این محصول به کشــور‌های دیگر ایفا می‌کند، افزود: 
در ســال‌های اخیر شــاهد افزایش سطح زیر کشت گلخانه‌ها، 
تنــوع ارقام گل و گیــاه و ارتقای کیفیت محصولات در اســتان 
بودیــم که این امر در کنــار حمایت‌های دولت، منجر به رونق 
تولید و افزایش ســهم مازندران در بازار گل و گیاه کشــور شده 

است.
وی در خصــوص صــادرات گل و گیاه زینتی مازنــدران گفت: 
خوشــبختانه بــا فراهــم شــدن زیرســاخت‌های صادراتــی و 
حمایت‌های دولت، شاهد رشد چشمگیر صادرات گل و گیاه 

از استان به کشور‌های مختلف بوده‌ایم.
رئیس سازمان جهاد کشاورزی مازندران با بیان اینکه روسیه، 
عــراق، عمــان، آذربایجــان و کشــور‌های حاشــیه دریــای خزر 
مهم‌تریــن مقاصــد صادراتــی گل و گیــاه مازندران هســتند، 
خاطرنشــان کرد: تلاش می‌کنیم با توســعه زیرســاخت‌های 
صادراتی، تنوع‌بخشی به ارقام، افزایش کیفیت محصولات و 
حضور فعال در بازار‌های هدف، سهم مازندران را در بازار‌های 

جهانی گل و گیاه بیش‌ازپیش ارتقا دهیم.

 ë پرداخت بیش از ۸۰۰ میلیارد ریال تسهیلات ساخت
۳۸ هکتار گلخانه‌ در مازندران 

مدیر شعب بانک کشــاورزی استان مازندران اکنون می‌گوید: 
این بانک طی سال های ۱۴۰۲ و ۱۴۰۳ برای ۲۵ طرح در سطح 
۳۸ هکتار بیش از ۸۰۰ میلیارد ریال تسهیلات ساخت گلخانه  

پرداخت کرده اســت. هوشــنگ حیدرنژادیان روز پنجشنبه به 
مناسبت گرامیداشــت هفته دولت در جمع خبرنگاران افزود 
: عــاوه بــر این تعداد ســه طرح گلخانه ای دیگر به مســاحت 
بیش از ۲ هکتار و اختصاص بیش از ۹۰ میلیارد ریال تسهیلات 
در مرحلــه تصویــب و انعقــاد قــرارداد اســت. وی اضافه کرد: 
همچنین تعــداد ۱۰ طرح از بخش های مختلف کشــاورزی از 
جمله صنایــع تبدیلی و غذایی بــه مبلغ ۳۸۰ میلیــارد ریال، 

مصوب و آماده انعقاد قرارداد است.

 ë پرداخــت بیــش از ۹۰ هــزار میلیــارد ریــال تســهیلات
توسط بانک کشاورزی مازندران

حیدرنژادیان گفت: شــعب بانک کشاورزی استان مازندران از 
ابتدای سال ۱۴۰۲ تا پایان مرداد ماه ۱۴۰۳، مبلغ ۹۰ هزار و ۳۳۶ 
میلیارد ریال تسهیلات، به ۵۵ هزار و ۱۷۸ نفر از فعالان در زیر 
بخش هــای زراعت، باغداری، دام و طیور، شــیلات و آبزیان و 

صنایع تبدیلی کشاورزی پرداخت کرده است.
وی ادامه داد: سال گذشته تعداد ۴۶ هزار و ۵۹۸ فقره تسهیلات 
به مبلغ ۷۳ هزار و ۲۸۴ میلیارد ریال به تولید کنندگان بخش 

کشاورزی پرداخت شده است.

 ë تســهیلات ریــال  میلیــارد   ۶۶۷ از  بیــش  پرداخــت 
مکانیزاسیون کشاورزی

مدیر شــعب بانک کشــاورزی اســتان مازندران با اشاره به این 
که طی ۲ ســال گذشــته، بیش از ۶۶۷ میلیارد ریال تســهیلات 
مکانیزاســیون کشــاورزی از محل منابع داخلی بانــک، با نرخ 
ترجیحــی ۱۵درصــد بــه متقاضیــان پرداخــت کــرده اســت، 
گفت : با پرداخت این تســهیلات ۲۵۴ فقره تراکتور، کمباین و 
ادوات کشــاورزی خریداری شده توسط کشــاورزان وارد چرخه 
مکانیزاسیون کشاورزی این استان شده که موجب بهبود قابل 

توجه ضریب مکانیزاسیون بخش کشاورزی استان شده است.

 ë پرداخــت بیــش از ۵۸۷۶ میلیــارد ریــال تســهیلات
قرض الحسنه ازدواج و فرزند آوری

حیدرنژادیان در بخش دیگری با اظهار اینکه در راستای تحکیم 
بنیان خانواده، ترویج و ســهولت اجرای سنت حسنه ازدواج و 
افزایش امید به زندگی این بانک به از ابتدای سال ۱۴۰۲ تاکنون، 
مبلغ پنج هزار و ۸۷۶ میلیارد ریال تســهیلات قرض الحســنه 
ازدواج و فرزند آوری پرداخت کرده و این میزان تســهیلات به 

۳۹۰۲ نفر از متقاضیان پرداخت شد.
وی تصریح کرد: شــعب بانک کشــاورزی اســتان مازندران در 
ســال هــای ۱۴۰۲ و ۱۴۰۳ بیــش از ۱۱۲ میلیارد ریال تســهیلات 
در راســتای اشــتغال مددجویان تحت پوشــش کمیته امداد و 

بهزیستی به ۸۰ نفر از واجدان شرایط تسهیلات پرداخت کرد.

 ëبخشودگی سود و جرائم دیرکرد
وی ادامــه داد: شــعب بانــک کشــاورزی اســتان مازنــدران از 
محــل بند )خ( ماده ۳۳ قانون برنامه ششــم توســعه و منابع 
داخلی، مبلغ سه هزار و هفت میلیارد ریال برای تسویه بدهی 
بدهــکاران، جذب و تعداد ۱۷ هزار و ۴۵۰ فقــره از بدهکاران از 

این بخشودگی استفاده و بدهی خود را تسویه کردند.

 ë پرداخت بیش از هزار میلیارد ریال خســارت صندوق
بیمه کشاورزی مازندران

وی ادامــه داد: بــه منظــور کاهش تاثیر مخاطــرات طبیعی در 
بخش کشاورزی و جبران بخشی خسارات وارده به کشاورزان در 
۲ سال زراعی گذشته مازندران، تعداد ۷۲ هزار و ۵۷۵ فقره بیمه 
نامه صادر و مبلغ یکهزار و ۴۲ میلیارد ریال غرامت به خسارت 
دیدگان بخش کشاورزی استان که محصولات خود را بیمه کرده 
بودند، پرداخت شده است. صندوق بیمه کشاورزی در راستای 
برنامه ها و اهداف وزارت جهاد کشــاورزی، محصولات جهش 
تولید در دیمزارها از جمله: گندم، جو و کلزای دیم و همچنین 
محصول برنج در کشاورزی قراردادی را تحت پوشش بیمه قرار 
داده اســت. حیدرنژادیان با بیان اینکه بانک کشــاورزی اســتان 
مازنــدران از ابتدای ســال ۱۴۰۲ تا پایان مرداد مــاه ۱۴۰۳ تعداد 
۲۹ ملک تملیکی به ارزش ۳۹۷۸۸ میلیارد ریال را واگذار کرده 
است، گفت:در راستای خرید تضمینی محصولات استراتژیک 
در ســال ۱۴۰۲ و ۱۴۰۳، تاکنون ۲۲۳ هزار تن گندم به ارزش ۳۵ 
هزار و ۹۷۲ میلیارد ریال از کشاورزان مازندرانی خریداری شده و 
۶ هزار و ۳۴۸ میلیارد ریال از گندم خریداری شده در سال ۱۴۰۳ 

در صف پرداخت قرار دارد.

»خبرشمال« با توجه به استقبال کشاورزان از زراعت گلخانه‌ای و تخصیص تسهیلات 
دولتی در این زمینه گزارش می‌دهد؛

گل کردن گلخانه‌ها در مازندران

مدیرعامل شرکت چوب و کاغذ مازندران خبر داد:

امضای بزرگترین قرارداد تولید و تامین کاغذ در کشور
امیــد نیــک نــژاد گفــت: برابــر قــراردادی کــه بــه 
امضــای شــرکت چوب و کاغذ مازنــدران و وزارت 
آمــوزش و پرورش رســید مقرر شــد بیــش از ۳۳ 
هزارتــن کاغــذ مــورد نیــاز کتــب درســی دانــش 
آمــوزان بــرای ســال تحصیلــی پیــش رو تــا پایــان 
امسال توسط این شرکت تأمین و ارسال گردد.
 به گزارش روابط عمومی شــرکت چوب و کاغذ 
مازندران امید نیک نژاد تأکید کرد: این دستاورد 
بــزرگ در حالــی رقــم خــورد کــه این میــزان کاغذ 
بیــش از ۸۵ درصد نیــاز وزارت آموزش و پرورش 

به کاغذ برای چاپ کتابهای درسی است.
مدیر عامل شرکت چوب و کاغذ مازندران با بیان 
اینکه آمادگی داریم ۱۰ هزار تن دیگر نیز ابتدای 
ســال ١٤٠٤ تولید و در اختیار مجموعه آموزش و 
پرورش قرار دهیم این امر را گام مهمی در تزریق 
روحیه خودباوری به دانش آموزان و آینده سازان 

این مرز و بوم دانست.
وی همچنین با اشاره به مشکلاتی که در تأمین 
مواد اولیه برای تولید کاغذ وجود دارد گفت: این 
دســتاورد بــا تکیــه بــر تــوان داخلی و اصــل » ما 

میتوانیــم « و بــا ایمان به توصیــه ها و تأکیدات 
رهبر معظم انقلاب مبنی بر اینکه کاغذ کالایی 
اســتراتژیک اســت و بایــد در تولیــد آن از تمــام 
ظرفیتهــای موجــود اســتفاده شــود، از دو ســال 
گذشــته آغــاز و امســال بــه نوعــی بالاتریــن رقم 

تامین کاغذ تحریر ایرانی در کشور است.
مدیــر عامــل شــرکت چــوب و کاغــذ مازنــدران 
همچنین این اتفاق ارزشــمند را به مردم شریف 
استان مازندران و کارگران و کارمندان خدوم این 
مجموعــه بــزرگ تولیدی تبریک گفــت که مانند 
بــا مشــکلات  مجاهــدان دوران دفــاع مقــدس 
بسیاری جنگیدند تا به این نقطه تاریخی برسیم.
وی با اشــاره به شــعار ســال رهبر معظم انقلاب 
مبنــی بــر جهــش تولیــد اظهار امیــدواری کــرد با 
حمایت دولتمردان چهاردهم از شــرکت چوب و 
کاغــذ مازنــدران، در ماه‌ها و ســال‌های آینده نیز 
با حل برخی مشــکلات موجــود از جمله ناترازی 
انــرژی و دریافــت مطالبات از ســازمان جنگل‌ها 
شــاهد دســتاوردهای بیشــتر و اتفاقــات بزرگ‌تر 

باشیم.
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فرهنگی

ســـــــال بیستــم
شمـــــــاره   2988 

شـــــــــــــنبه
10 شـــــهریور 1403 
26 صفــــــــر 1446

ایثار و شهادت

آیین افتتاح خانه فرهنگ انبار الوم، در مراسمی با حضور مسئولان و مردم با استقبال پرشور علاقه‌مندان برگزار شد.
به گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاداسلامی گلستان، آیین افتتاح خانه فرهنگ انبار الوم در روز شنبه دهم شهریور ماه در ساعت 
13 با حضور جمعی از مسئولان و اقشار مردم برگزار می شود. استاندار گلستان از جمله مهمانان حاضر در این مراسم اعلام شده است و مقرر 
است این پروژه عمرانی که  ۸۹۰ متر زیربنا  و دارای سالن آمفی تئاتر با ظرفیت ۱۲۵ صندلی است، رسما افتتاح شود. گفتنی است خانه فرهنگ 

انبارالوم با اعتبار 14 میلیارد تومان به بهره برداری و خدمت رسانی رسیده است.

هدیه کردن جان در راه لقاءالله
شهید »مسلم طهماســبی ایوکی« نوزدهم شــهریور ۱۳۴۴، در شهرستان 
ســوادکوه دیده به جهان گشود. پدرش بهرام و مادرش صغرا نام داشت. 
تــا دوم ابتدایــی درس خوانــد. کارگر کارخانه بود. به عنــوان کادر ارتش در 
جبهه حضور یافت. هفتم شهریور ۱۳۶۶، در نیروگاه شهید سلیمی نکا بر 
اثر جراحات وارده براثربمباران هوایی، شهید شد. مزار او در گلزار شهدای 

ایوک شهرستان زادگاهش قرار دارد.
فرازی از وصیت نامه شــهید »مسلم طهماســبی ایوکی«: چون در خودم 
چنین احســاس کردم که بنده به عنوان ســرباز حقیر اســام و اصحابی از 
ابراهیــم زمان، امام امت هســتم. همچنین امیدوارم کــه بتوانم به ندای 
حسین گونه پیرجماران خمینی بت شکن، لیبک گویم وجان ناقابلم را در 

این راه که همانا رسیدن به لقاءالله است، هدیه نمایم.
در ایــن مقطــع از زمان که صدام، بعثی عراق، به خــاک و دین و عراق ما 
تجاوز کرده است. وظیفه‌ی تک تک ماست که از دین و قرآن و میهن مان 
دفاع کنیم و اگر بنده لیاقت داشــتم وشــهید شدم صبور و مقاوم باشید تا 

دشمنان از مقاومت و صبرتان هراس شوند.
شــما برادرانم! از شــما می‌خواهم که راهم را ادامه دهید و الگوی دیگران 

در محیط و جامعه باشید.
در خاتمــه از شــما امــت شــپیدپرور می‌خواهم کــه امام را تنهــا نگذارید و 
همواره دنباله رو خط شــهیدان باشید و از شما می‌خواهم که همیشه دعا 
بــه جان امــام و رزمندگان را فرامــوش نکنید که این دعای شــما ضربه‌ی 
محکمــی بــر پیکر شــیاطین بــوده و مایه‌ی خوشــنودی و رضــای خداوند 

خواهد شد.
 مــادر! از شــما تقاضــا دارم برایــم گریــه نکن و صبر و اســتقامت را پیشــه

خود ساز.

نماز جمعه میعادگاه مومنان است
شهید »علی مردان قاضی اندرور« پنجم آبان ۱۳۵۰، در شهرستان نوشهر 
دیده به جهان گشــود. پدرش باقر و مادرش حوا نام داشت. تا پایان دوره 
ابتدایی درس خواند. به عنوان ســرباز سپاه در جبهه حضور یافت. هشتم 
شهریور ۱۳۷۱، در سردشت بر اثر اصابت ترکش خمپاره، شهید شد. مزار 

او در گلزار شهدای بهشت رضا شهرستان زادگاهش قرار دارد.
فرازی از وصیت نامه شــهید »علی مردان قاضی اندرور«: از شــما عزیزان 
می‌خواهم با عمل به قران راه سعادت را در پیش بگیرند. به والدین تان 
نیکی کنید تا فرزندان تان به شما نیکی کنند. در نماز جمعه که میعادگاه 
مومنــان اســت پیــش قدم باشــید تا دشــمن با دیــدن وحــدت و همدلی 
تان بهراســد. با خواندن نماز اول وقت شــیطان را ناامید کنیــد و خود را از 
گرفتاری‌ها و بلا‌ها ایمن کنید. امر به معروف و نهی از منکر کنید تا خداوند 

از شما راضی باشد.

تا یک جامعه شهید ندهد، همه آن جامعه 
آماده نمی‌گردد

 شهید »شهنور ویسی« ششم مهرماه ۱۳۳۶، در شهرستان چالوس دیده 
به جهان گشود. پدرش خسرو و مادرش گل صنم نام داشت. در دانشکده 
افســری درس خوانــد. ازدواج کــرد. به عنوان کادر ارتــش در جبهه حضور 
یافــت. هفتم شــهریور ۱۳۶۲، در بانه توســط نیرو‌های حــزب کومله بر اثر 
انفجار مین، شهید شد. مزار او در گلزار شهدای شهرستان زادگاهش قرار 

دارد.
فرازی از وصیت نامه شهید »شهنور ویسی«: تمامی شهدا این ستاره‌های 
درخشــان آســمان انقلاب اســامی و رقم زنــان صفحات زریــن تاریخ که 
پیمان وفاداری خود را بخون مهر نموده و به نور پیوســته‌اند و در همیشــه 
تاریخ، چون برق قطرات اشکی که بر گونه چین خورده مادرانشان جاری 
شد و جهان را به جلوه خود جلا بخشید بیاد مانده و راهشان، چون شمی 
بین صفا و مروه در ایام حج پررهروخواهد بود. بار پروردگارا از تو عاجزانه 
می‌خواهــم که توفیــق شــهادت را نصیبم گردانــی و مرا بیامــرزی. خدایا 
من که نتواســتم در جهان مادی شــکر نعمت‌های تورا بگویــم. ما در نزد 
پیامبران و امامان خجلیم.‌ای خدا طلب آمرزش می‌کنم. عقیده من این 
اســت که تا یک جامعه شــهید ندهــد. همه آن جامعه آمــاده نمی‌گردد. 
می‌خواســتم دنباله رو راه شــهیدان کربلای حسین )ع( و شهیدان کربلای 
این زمان باشــم. خوشــحالم جانم را نثار اســا م و مکتب محمد )ص( و 

علی )ع( میکنم.
بــرادرم تــو وارث لبــاس رزمم می‌باشــی. تــو باید تــداوم بخــش راه تمام 

شهیدان باشی.
ما به خاطر خدا و اسلام و قرآن به جنگ علیه صدام و مزدوران آمریکائی 

آمده ایم تا ریشه متجاوزان را بر اندازیم و قدس را آزاد کنیم.

پدر شهیدان والامقام »سیدحسین و 
سیدجواد پوراکبر رضوی« به فرزندان 

شهیدش پیوست
 »حــاج ســید علی‌اکبــر پوراکبــر رضــوی« پــدر صبــور شــهیدان والامقــام 

»سیدحسین و سیدجواد پوراکبر رضوی« به فرزندان شهیدش پیوست.
پیکر پاک این پدر صبور، روز دوشــنبه ۲۹ مرداد ۱۴۰۳، ساعت ۹:۳۰ صبح 
از مقابل ســپاه نوشــهر به سمت مسجد جامع تشییع و پس از آن در گلزار 
شــهدای روستای موســی‌آباد در جوار فرزندان شــهیدش به خاک سپرده 

خواهد شد.
شــهید سیدحســین پوراکبررضوی متولد ۱۳۴۱ و در ۲۹ آبان سال ۱۳۶۲ در 
مریوان و شهید سید جواد پوراکبر رضوی متولد ۱۳۴۷ و در ۱۰ اردیبهشت 

سال ۱۳۶۵ در مریوان به درجه رفیع شهادت نائل شدند.

با حضور مسئولان و اقشار مردم؛

خانه فرهنگ انبارالوم در 
مراسمی افتتاح می شود

اداره کل بهزیســتی استان ســمنان در راستای فعالیتهای 
خــود در زمینه ارائه خدمات رفاهی، اجتماعی و فرهنگی 
به معلولین ، فراخوان هفتمین جشنواره منطقه ای تئاتر 

افراد دارای معلولیت)کاسپین( منتشر کرد.
بــه گــزارش روابــط عمومــی اداره کل فرهنــگ و ارشــاد 
اســامی گلســتان به نقــل از روابــط عمومی ایــن رویداد، 
اداره کل بهزیســتی استان ســمنان در راستای فعالیتهای 
خــود در زمینه ارائه خدمات رفاهی، اجتماعی و فرهنگی 
به معلولین و تلاش در جهت ارتقای سطح کیفی زندگی 
ایــن گروه از افراد جامعه بر آن اســت تــا با توجه به نقش 
مؤثر و ارزشمند هنر نمایش در ایجاد ارتباطی هماهنگ، 
تأثیرگــذار، متقابــل و پویــا در جهــت توانمندســازی افراد 
معلول و گســترش دهنده همکاری های مشترک خلاق، 
هفتمین جشنواره منطقه ای تئاتر افراد دارای معلولیت 
»کاســپین« را با مشــارکت سازمان بهزیســتی استان های 
گیــان، مازندران، گلســتان و خراســان شــمالی ازتاریخ ۴ 

لغایت ۷ آذر ماه برگزار نماید.
زمان:۴ تا ۷ آذر ماه ۱۴۰۳

استان سمنان
 اداره کل بهزیســتی اســتان اســتان ســمنان در راســتای 
فعالیتهای خود در زمینه ارائه خدمات رفاهی، اجتماعی 
و فرهنگی بــه معلولین و تلاش در جهت ارتقای ســطح 
کیفی زندگی این گروه از افراد جامعه بر آن است تا با توجه 
بــه نقش مؤثر و ارزشــمند هنر نمایــش در ایجاد ارتباطی 
هماهنگ، تأثیرگذار، متقابل و پویا در جهت توانمندسازی 
افــراد معلول و گســترش دهنده همکاری های مشــترک 
خــاق، هفتمین جشــنواره منطقــه ای تئاتر افــراد دارای 
معلولیت کاسپین را با مشارکت سازمان بهزیستی  استان 
های سمنان، گیلان، مازندران، گلستان و خراسان شمالی 

ازتاریخ ۴ تا ۷ برگزار نماید.
محورهای مورد تاکید جشنواره :

معلولین و برابرســازی فرصت هــا درتمامی عرصه های  
اجتماعی، آموزشی، فرهنگی، هنری

ارتقاء سطح آگاهی عمومی وتغییرنگرش منفی نسبت به 
افراد دارای معلولیت

درونی سازی الگوهای رفتاراخلاقی، رشد دیدگاه همدلی 
وارزش های مثبت فرهنگی

تقویت حس مسئولیت پذیری وپرورش نگرش مطلوب 
اجتماعی و احترام به حقوق معلولین و منزلت آنان

تلفیــق اجتماعی فــرد معلــول و کمک به مشــارکت وی 
درجامعه

توانمند سازی افراد دارای معلولیت
بخش‌ های جشنواره :

صحنه ای 
خیابانی و محیطی

کودک و نوجوان
مسابقه نمایشنامه نویسی

کارگاه های آموزشی و نشست های تخصصی 
بخش صحنه ای :

ایــن بخــش بــه منظــور معرفــی و شناســاندن گروههای 
نمایشــی معلولین، ایجاد زمینه رقابت ســالم و بالابردن 
انگیــزه هــای تــاش جهــت ارائه نمایشــهایی بــا کیفیت 
مطلــوب و با رعایت اســتانداردهای هنری در گرایشــهای 
مختلف نمایشنامه نویسی، کارگردانی، بازیگری، طراحی 
صحنه، موســیقی، گریم و لباس و همچنین نور، پوســتر و 

بروشور  به صورت مسابقه ای برگزار خواهد شد .
تذکر: پس ازاعلام نتایج بازبینی توسط دبیرخانه، نمایش 
های پذیرفته شده  می بایستی حداقل ۳ اجرای عمومی 
داشــته باشــند واســناد معتبردراین زمینه را به دبیرخانه 
جشــنواره ارســال نمایند، درغیراینصورت امکان شــرکت 

درجشنواره را نخواهند داشت
بخش نمایش‌های خیابانی و محیطی:

در ایــن بخــش گروههای نمایشــی، نمایش هــای خود را 
در فضــای بــاز )میادین، خیابانها، پارکها و ... ( و با تاکید بر 

مضامین زیر، به شکل رقابتی اجرا خواهند نمود :
مضامینی بر گرفته از مسائل و مشکلات فردی، اجتماعی، 

فرهنگی و اقتصادی افراد دارای معلولیت

مضامینی بر گرفته از مراســم، سنن و آداب و رسوم بومی 
و منطقه ای 

بخش کودک و نوجوان و تئاتر عروسکی:
در ایــن بخش از جشــنواره نمایش‌ها به صــورت رقابتی و 
درگرایش‌هــای مختلف نمایشــنامه نویســی، کارگردانی، 
بازیگــری، عروســک گردانــی، طراحــی صحنــه، لبــاس و 
ساخت عروسک مورد ارزیابی قرار خواهند گرفت. لازم به 
ذکر است علاوه بر محورهای کلی جشنواره موارد ذیل نیز 

در حوزه کودک و نوجوان مورد توجه خواهد بود .
-شناخت و درک کودکان معلول توسط همسالان، احترام 
به حقوق همسالان معلول و برقراری ارتباط سالم به دور 

از هرگونه تفاوت.
-تاکید بر نگرش مثبت خانواده به فرزند دارای معلولیت 

و کمک به شکوفایی توانائی‌های بالقوه وی
این بخش شامل :

مســابقه تئاترکــودک که شــامل آثار نمایشــی که توســط 
کودکان ویا برای کودکان در گروه ســنی ۵ تا ۱۲ ســال تولید 

شده باشد.
مســابقه تئاتر نوجوان که شــامل آثار نمایشــی که توســط 
نوجوانــان و یا برای نوجوانان در گروه ســنی ۱۲ تا ۱۸ ســال 

تولید شده باشد.
مسابقه نمایشنامه نویسی: 

به منظور دستیابی به مجموعه ای از آثار نمایشی کیفی و 
استاندارد با بن مایه معلولیت ومسائل مرتبط با آن و خلاء 
موجود در زمینه متون نمایشی مرتبط، این بخش طراحی 

گردیده است.
شرایط :

آثــاری مــورد پذیرش و ارزیابــی قرار خواهنــد گرفت که با 
توجه به محورهای ارائه شده در فراخوان نوشته شده باشد.
هر نمایشنامه‌نویسی می‌تواند با حداکثر یک اثر متقاضی 

حضور در این مسابقه باشد.
تعداد ۱۰ نمایشنامه به عنوان آثار برگزیده وبدون در نظر 

گرفتن الویت اعلام خواهد شد.
آثــاری کــه از ســوی هیــات داوران بــرای چــاپ مناســب 
تشــخیص داده شــوند، پــس از طــی مراحل لازم ازســوی 
معاونت امور توانبخشی سازمان بهزیستی کشوربه چاپ 

خواهد رسید.
مهلت دریافت نمایشنامه‌ها تا تاریخ ۲۰ شهریور ماه ۱۴۰۳ 

خواهد بود. 
کارگاه های آموزشی و نشست های تخصصی :

در این بخش جلسات آموزشی و کارگاهی پیرامون بررسی 
نقش نمایش در توانبخشی افراد معلول، نمایش درمانی، 
کارگردانی، بازیگری، نمایش نامه نویســی، تئاترشورایی و 
...با حضور هنرمندان، کارشناسان، متخصصان و صاحب 

نظران برپا خواهد شد.
مــدارک عمومی مــورد نیاز جهت شــرکت دربخش های 

جشنواره :
فرم های تکمیل شده تقاضای حضور

ارائه اجازه نامه کتبی نویسنده، مترجم یا ناشر برای ثبت 
اثر درتمامی بخش ها ضروری است.

احراز شرایط معلولیت بازیگران گروههای نمایشی  با ارائه 
کارت شناسایی معتبر الزامی است.

ســوابق هنــری کارگــردان به همــراه یک قطعــه عکس و 
تصویر کارت ملی

چکیده سوابق هنری متقاضی و گروه نمایشی
در بخش مسابقه نمایشنامه نویسی کلیه آثار می بایست 
در نــرم افــزار word  با فونــتB Nazanin ۱۲   و به صورت 
یک رو تایپ و شماره گذاری شود و در سه نسخه به همراه 

یک حلقه لوح فشرده به دبیرخانه ارسال گردد.
تکمیل فرم شــرکت درجشــنواره فرم مربوطه در ســایت 
بــه نشــانی Semnan.behzisti.irدر دســترس  جشــنواره 

خواهد بود. 
نکات ضروری :

حداکثــر تعــداد افــراد در نظر گرفته شــده برای هــر گروه 
نمایشی ۱۲ نفر می باشد.

با توجه به محدودیت درپذیرش تعداد شرکت کنندگان، 
متون نمایشــی که اشــخاص بازی آن از حدنصاب بیشتر 
باشد پیش از ورود به مرحله بازخوانی حذف خواهند شد.

حداقــل۲/۳ بازیگران گروه های نمایشــی می بایســتی از 
افراد معلول تشکیل شده باشند.

انتخاب نهایی نمایش ها به عهده هیأت بازبین جشنواره 
خواهد بود.

در داوری نمایــش های جشــنواره به نــوع معلولیت گروه 
های نمایشــی توجه خواهد شــد و در بخــش بازیگری هر 
گــروه از معلولیــت )اختــالات بینایــی، شــنوایی، ذهنی، 
اتیســم، جســمی حرکتــی، بیمــاران روان و ســالمندان( و 
همچنین بازیگران غیرمعلول)همراه( به صورت جداگانه 

بررسی و داوری خواهند شد.
ســتاد برگزاری جشنواره مســئولیتی در قبال ساخت وساز 
دکور و دوخت لباس نمایش ها نداشــته و صرفا خدمات 
معمول نصب دکور وآماده ســازی صحنــه را ارائه خواهد 

داد.
بــه نمایشــنامه هایی که موضــوع آنها در راســتای اهداف 
توانبخشی از جمله توانمندسازی، تغییر نگرش، دسترس 

پذیری و... باشد، جایزه ویژه تعلق خواهد گرفت.
به نمایشنامه هایی که موضوع آنها  نقش موثری در باور 
های معنوی مرتبط با معلولیت در جامعه داشته باشد، 

جایزه ویژه تعلق خواهد گرفت. 
تقویم برگزاری:

مهلت ارسال متون: ۱ شهریور لغایت ۲۰ شهریور ماه ۱۴۰۳
بررسی متون ارسالی: ۲۱ شهریور تا ۲۵ شهریور ماه ۱۴۰۳

اعلام نتایج متون منتخب:  ۲۶ شهریور ماه ۱۴۰۳
فرصت آمادگی جهت بازبینی: ۲۶ شهریور لغایت ۱۰ آبان 

ماه ۱۴۰۳
زمان بازبینی: ۱۱ آبان تا ۲۰ آبان ماه ۱۴۰۳

اعلام نتایج بازبینی: ۲۱ آبان ماه ۱۴۰۳
زمان برگزاری جشنواره : ۴ آذرماه تا ۶ آذر ماه۱۴۰۳

اختتامیه: ۷ آذر ماه۱۴۰۳
لازم بــه ذکراســت: تاریخ های اعلام شــده به هیچ عنوان 

قابل تمدید نخواهد بود.
نشانی دبیرخانه جشــنواره : معاونت توانبخشی اداره کل 

بهزیستی استان سمنان
http://semnan.behzisti.ir : وب سایت جشنواره

تلفن: ۰۲۳-۳۱۹۸۹۹۵۳
دورنگار: ۳۳۴۶۳۷۳۸-۰۲۳ جهت تایید دریافت فکس 

به شماره ۳۱۹۸۹۹۰۰-۰۲۳ تماس حاصل فرمایید
m.miraj@smn.behzisti.gov.ir : پست الکترونیک

ساعت تماس: ازساعت ۸ لغایت ساعت ۱۳

 فراخوان هفتمین جشنواره منطقه ای تئاتر
افراد دارای معلولیت)کاسپین( منتشر شد

آگهی موضوع ماده 3  و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

نظر به دســتور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی وســاختمانهای فاقد سند رســمی مصوب 1390/9/20  املاک 
متقاضیانــی کــه در هیــات موضوع  ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی آمل مورد رســیدگی و تصرفــات مالکانه وبلا 

معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع  عموم به شرح ذیل آگهی می گردد.
املاک متقاضیان واقع در بخش سه ثبت آمل- دهستان دشت سر

31- اصلی )قریه پلک شرقی علیا (
1228 فرعی آقای مرادعلی مهدی زاده در ششــدانگ یک قطعه زمین با ســاختمان احداثی با کاربری تجاری مرکز شــهر  به 

مساحت 406 متر مربع خریداری شده بلاواسطه از حسین علی مهدی زاده و مع الواسطه از علی مهدی زاده.
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه 
این اگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشــار در شــهرها منتشــر و در روســتاها رای هیات 
الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین اگهی  و در روستاها از 
تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به 
اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض 
در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به 
صدور سند مالکیت می نماید وصدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده 13 آیین 
نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه 
حاوی تحدید حدود مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع عموم می رســاند و نســبت به 

املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید  واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.
شناسه اگهی: 1767545

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/05/27
تاریخ انتشار نوبت دوم : 10/ 1403/06

حسن صالحی 
  رییس اداره ثبت اسناد و املاک آمل

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آیین نامه  قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابــر رای شــماره 1403/8766 تاریــخ 1403/03/31  هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک  
بهشــهر تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضی بنام شــرکت گاز مازندران نســبت به ششــدانگ 
یــک قطعــه زمیــن مزروعی بــه مســاحت 735.83  متر مربع قســمتی از پــاک 20 - اصلی  به 
شــماره کلاسه 1105 /1401 واقع در اراضی شهیدآباد بخش 18 ثبت بهشهر مستند مالکیت برگه 
استشــهادیه ارائــه شــده محرز گردیده اســت. لذا به منظــور اطلاع عموم مراتــب  در دو نوبت به 
فاصلــه 15 روز آگهــی می شــود در  صورتیکه اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی 
اعتراض داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی  به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ اعتراض دادخواست اعتراض 
بر ثبت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی- 1765349

تاریخ انتشار نوبت اول : 05/27/ 1403
تاریخ انتشار نوبت دوم : 06/10/ 1403

محمد حسن صادقی
 سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر
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گلستان

ســـــــال بیستــم
شمـــــــاره   2988 

شـــــــــــــنبه
10 شـــــهریور 1403 
26 صفــــــــر 1446

تشریح روش اجرایی مدیریت ریسک 
در مخابرات منطقه گلستان 
در جلسه ای با حضور اعضای کمیته ریسک مخابرات ایران روش 

اجرایی مدیریت ریسک تشریح شد.
به گزارش روابط عمومی مخابرات منطقه گلســتان در جلســه ای 
کــه به صورت ویدئو کنفرانســی با حضور مدیــران راهبردی کمیته 
ریســک شــرکت مخابرات ایران و اعضای آن در مخابرات مناطق 

برگزار شد.
بــه گفته ســرکار خانم کبیــری کمیته ریســک در مخابــرات منطقه 
گلستان تشکیل و هدف از آن شناسایی ریسک ها در فضای رقابتی 

حال حاضر می باشد.
رییــس اداره برنامه ریزی و کنترل پروژه مخابرات منطقه گلســتان 
با تاکید بر ضرورت شناســایی ریســک‌ها آن را به گروه‌های تجاری، 
دارایــی، مالــی، نقدینگی، عملیاتی راهبــردی و عملکردی، تامین 
شــبکه، فناوری و منابع انســانی تقســیم بندی کرد و افزود: پس از 
شناســایی ریسک‌ها، نیاز به تحلیل آنها بوده و با سنجش مناسب، 

برخورد لازم باید انجام شده تا شاهد بهبود وضعیت باشیم. 
وی بــا اســتمرار پیگیــری وظایــف محوله بــه کمیته‌هــای اجرایی و 
تخصصــی ریســک را خواســتار شــد و گفــت: کاهــش ریســک‌های 
شناســایی شــده موجــب خواهد شــد رونــد فرآیندهــا و فعالیت‌ها 
در مخابرات با ســرعت بیشــتری انجام شــده و کیفیــت خدمات و 

سرویس‌های ارائه شده افزایش یابد.

آموزش بالغ بر ۳۸۰۰  نفر ساعت در 
مخابرات منطقه گلستان  
از ابتــدای ســال ۳۸۵۲ نفــر ســاعت در مخابرات منطقه گلســتان 

آموزش داده شدند.
به گــزارش روابــط عمومــی مخابرات منطقــه گلســتان، مهندس 
احمدرضــا کبیــر بــا اعــام این خبــر گفــت: با توجــه به شناســایی 
نیازهــای آمــوزش در بخش‌هــای مختلف، عناوین آموزشــی برای 
کلاس‌های عمومی و تخصصی تعیین و در دست اجرا قرار گرفت. 
مدیر اداری و منابع انســانی مخابرات منطقه گلســتان با اشــاره به 
اینکه آموزش مســتمر همکاران ضرورت داشــته گفــت: دوره‌های 
SDH ، LPIC و قانــون تجــارت از اهــم کلاس‌ها بوده که براســاس 
ارزیابــی صــورت گرفتــه از نیازهــای اعــام شــده بــرای آمــوزش 

همکاران در نظر گرفته و برگزار شده است.
وی افــزود: با توجه به کلاس‌های برگزار شــده در بخش‌های فنی و 
اداری  ۱۱۲  نفر از همکاران از کلاس‌ها بهره مند و آموزش دیده‌اند.

بهسازی مسیر کابل مخابرات روستای 
حاجی بیک از توابع شهرستان کلاله 
توابــع  از  بیــک  حاجــی  روســتای  در  مخابــرات  کابلکشــی  مســیر 

شهرستان کلاله که دچار خسارت شده بود بهسازی شد.
بــه گــزارش روابــط عمومــی مخابــرات منطقه گلســتان، بــه دلیل 
بارش‌هــای اخیر مســیر کابــل مخابرات  روســتای حاجــی بیک در 
شهرســتان کلالــه کــه دچار خســارت شــده بود بــا اقدام بــه موقع، 

بهسازی و ایمن سازی مسیر انجام شد.
به گفته مهندس ابو طالب نوری رییس اداره مخابرات شهرســتان 
کلالــه برای این ایمن ســازی از 80متــر کابل و فیبر نوری اســتفاده 
شــده اســت کــه هــدف از آن برقــراری ارتبــاط پایــدار مخابراتــی 

می‌باشد.

کسب رتبه برتر در جشنواره شهید 
رجایی استان برای سومین سال متوالی 
توسط مدیریت درمان تامین اجتماعی 
استان گلستان 
 به گزارش روابط عمومی مدیریت درمان تامین اجتماعی اســتان 
گلســتان، ایــن مدیریت برای ســومین ســال متوالی موفق شــد در 
جشــنواره شــهید رجایــی و در میــان دســتگاه‌های اجرایــی اســتان 
گلســتان در محــور ارتقــای ارزش‌هــای علمــی، فرهنگــی، دینــی، 
شــعائر اســامی و امنیــت اجتماعی رتبــه برتر این جشــنواره را به 

خود اختصاص دهد.
دکتــر زینلــی مدیر درمان گلســتان گفــت: این مدیریت در بیســت 
و پنجمین جشــنواره شــهید رجایی بــر پایه نتایج اعلامــی ارزیابی 
عملکرد ســال ۱۴۰۲ موفق به کســب رتبه برتر شــد و توانست برای 
سومین سال متوالی موفق به کسب رتبه برتر در میان دستگاه‌های 

اجرایی استان شود.
وی ضمــن تقدیــر از زحمــات معاونیــن، رؤســای بیمارســتان‌ها و 
درمانگاه‌‌هــا، روســای ادارات ســتادی و کارکنــان، از درگاه خــدای 
مهربــان و بــزرگ آرزوی ســامتی، عــزت و توفیقــات روزافــزون 

همکاران را در راستای رضایتمندی بیمه شدگان مسئلت نمود.

پایان عملیات اربعین سال ۱۴۰۳
 مدیر کل فرودگاه‌های اســتان گلستان گفت: با انتقال  ۱۲۰۸ نفر از 
زائران اربعین حسینی به اســتان گلستان پرونده عملیات اربعین 

۱۴۰۳بسته شد. 
بــا فرود پرواز شــماره ۲۱۲۶هواپیمایی قشــم ایر در ســاعت ۲۲:۲۵ 
چهارشنبه ۰۷ شــهریور ماه در فرودگاه بین المللی شهدای گرگان 
عملیات بازگشــت زائران اربعین حسینی اســتان گلستان به پایان 
رســید. متانت افزود: عملیات بازگشــت زائران حســینی  به استان 
از روز دوشــنبه ۰۵ شــهریور آغاز و چهارشــنبه‌ ۰۷شــهریور به پایان 
رســید. در ايــن مــدت ۱۲۰۸ نفــر بــا انجــام ۱۵ ســورتی پــرواز رفت 
وبرگشت  توسط شرکت هواپيمايي کیش ایر ، آسمان و قشم ایر از 

فرودگاه گرگان به نجف اشرف و بالعکس بازگشتند.
باعــث افتخار ما و کلیــه همکارانمــان در #اداره کل _فرودگاه‌های 
اســتان گلســتان  اســت که اربعین امســال نیز در کنار تــاش برای 
خدمت رسانی مطلوب‌تر به مســافران، میزبان زائران حضرت ابا 

عبدالله الحسین )ع( بودیم.

اخبار

ســید صمــد ضیائــی مدیــر شــرکت خدمــات حمایتــی 
کشــاورزی استان، هفتم شهریور ماه در همایش آموزشی 
ترویجی و معرفی ســبد محصولات کودی که به میزبانی 
گلســتان برگزار شــد، گفــت: در ایــن همایش دو شــرکت 

تهــران،  اســتان‌های  از  و ۱۸ شــرکت  اســتان گلســتان  از 
آذربایجــان، خراســان رضــوی، مازنــدران، اصفهــان و.. و 
دیگر اســتان ها حضور داشــتند و کودهای تولیدی خود را 

در معرض نمایش کارگزاران و کشاورزان قرار دادند‌.

وی افــزود: ایــن همایــش به عنوان نمایشــگاه ســبدهای 
کودی کشــور محســوب می‌شــود و کشــاورزان باید در کنار 
کودهــای یارانــه ای از کودهای غیر یارانه ای هم اســتفاده 
کنند زیــرا به تنهایی نمی‌توان به کودهــای یارانه ای اکتفا 

کرد.
وی گفــت: آب و خــاک دو مــورد از منابــع ارزشــمند مــا 
محسوب می‌شوند و لازم است در کنار کودهای شیمیایی 
به دنبال اســتفاده از کودهای سبز، آلی، بیولوژیک و دیگر 
کودها باشــیم تا منابع آب و خاک حفظ شــود و به آبهای 

زیرزمینی زمینی خسارت کودی وارد نشود‌.
وی با اشاره به اینکه شرکت خدمات حمایتی صد درصد 
دولتی اســت، بیان کرد: عمده فعالیت آن توســط بخش 
خصوصی و حدود ۲۰ درصد توسط تعاونی های تولیدی 

آن هم از لحاظ توزیع کود انجام می‌شود.
ضیائــی ادامــه داد: در گلســتان حــدود ۷۰ کارگــزاری در 
بخــش خصوصــی و حــدود ۶۳ تعاونــی تولیــدی در ۱۴ 
شهرســتان فعالیــت دارنــد و شــرکت خدمــات حمایتی 

کشاورزی نماینده کارگزاران است.
وی با اشــاره به اینکه گلستان، استان گندم بنیان شناخته 
شده، گفت: حدود ۹ تا ۱۱ درصد گندم کشور توسط استان 
گلســتان تولید می‌شــود، یعنی حــدود ۳۶ روز نان مردم 

کشور را این استان تامین می کند.
وی اضافــه کــرد: بــرای تولید ۵/۱ تــن گندم، بیــش از۱۰۰ 
هزارتن کلزا،۳۰۰ هزارتن جو در مجموع بالای دویست و 
پنجاه هزارتن کود های یارانه ای و غیر یارانه ای نیاز داریم 

برای اینکه تولید خوبی در استان داشته باشیم.

در حاشــیه این همایش، مدیر امور بازاریابی و مشــتریان 
شــرکت خدمــات حمایتی کشــاورزی کشــور عنــوان کرد: 
همایــش یــک‌روزه آموزشــی، ترویجــی و معرفــی ســبد 
محصــولات کــودی به‌منظــور حمایــت از تولیدکننــدگان 
بــا  کارگــزاران  و  کشــاورزان  تــا  می‌شــود  انجــام  داخلــی 
جدیدترین کودهای تولیدی شرکت‌کنندگان داخلی آشنا 
شــوند و کودهای باکیفیت را بدون واســطه خریداری و در 

مزارع و باغات خود استفاده کنند.
* دست واســطه‌ها باید در توزیع کودهای کشاورزی کوتاه 

شود.
محمدمهدی ســعیدی ادامه داد: در این نمایشــگاه، کود 
باکیفیــت و با اســتاندارد با قیمت کارخانه و مســتقیم در 
اختیار کشاورز قرار می‌گیرد که به سود کشاورز و تولید کشور 
اســت و ســعی ما براین اســت با برگزاری این همایش‌ها 

دست واسطه‌ها در عمل کوتاه شود.
وی خاطرنشــان کــرد: هــدف از برگــزاری ایــن همایــش 
در راســتای خودکفایــی کودهــای کشــاورزی، حمایــت از 
شرکت‌های تولیدکننده کودهای شیمیایی، ارتقای دانش  
کارگزاران، کشاورزان و باغداران در دیدار چهره‌به‌چهره با 
تولیدکنندگان این عرصه و همچنین آشــنایی با تازه‌ترین 

کودهای کشاورزی تولید داخلی است.
وی افزود: بدون شــک اســتفاده از سایر کودها شامل آلی، 
زیستی و... برای بهره وری و سلامت محصولات کشاورزی 
بســیار مناســب اســت. اما باید کشــاورزان هم توان خرید 
کودهــا را داشــته باشــند و هم اینکــه خودشــان تمایل به 

استفاده از آنها را داشته باشند.

 برگزاری همایش آموزشی ترویجی
و معرفی سبد محصولات کودی در گلستان

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

نظــر بــه دســتور مــواد 1 و 3 قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت اراضــی 
وســاختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20   و برابر رای شماره 
140360310014002674 مــورخ 1403/04/30 هیــات مســتقر در واحــد 
ثبتــی جویبار به کلاســه پرونده شــماره 1402114410014000014 ماده یک 
قانــون مذکور تصرفــات مالکانه وبلا معــارض متقاضــی  محمد نوذری 
فرزند دوســتعلی  نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 
در آن به مســاحت 142.05 متر مربع، قســمتی از پلاک 10 اصلی واقع در 
قریــه جویبار- بخش هفت ثبت جویبار خریداری از علی محبوبی  محرز 

گردیده است.
لــذا بــه موجــب مــاده 3 قانون تعییــن تکلیــف وضعیت ثبتــی اراضی و 
ســاختمانهای فاقد ســند رســمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این اگهی 
در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشار 
در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص 
ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین 
اگهــی  و در روســتاها از تاریــخ الصــاق در محل تا دو ماه اعتــراض خود را 
به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید 
ظــرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت 
بــه دادگاه عمومی محــل نماید و در غیر این صــورت اداره ثبت مبادرت 
به صدور ســند مالکیت می نماید وصدور ســند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه  نمی باشد.
شناسه اگهی: 1776635

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/06/10
تاریخ انتشار نوبت دوم : 24/ 1403/06

سقا  قاسمی 
 رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان جویبار

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

نظــر بــه دســتور مــواد 1 و 3 قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت اراضــی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20   و برابر رای شماره 
140360310014002266 مورخ 1403/04/11  هیات مستقر در واحد ثبتی 
جویبار به کلاسه پرونده شماره 1402114410014000002 ماده یک قانون 
مذکور تصرفات مالکانه وبلا معارض علی اســیرهم فرزند ایرج  نسبت 
بــه ششــدانگ یک قطعه زمین  باغــی به مســاحت 198/88 متر مربع، 
قســمتی از پــاک 11 اصلــی بخش هفت واقــع در قریه گلدشــت بخش 

هفت ثبت جویبار خریداری از سید احمد سیدی محرز گردیده است.
لــذا بــه موجب مــاده 3 قانــون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتــی اراضی و 
ســاختمانهای فاقد سند رســمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این اگهی 
در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشار 
در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص 
ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین 
اگهی  و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخــذ نمایند. معترض باید 
ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت 
بــه دادگاه عمومی محل نماید و در غیر این صــورت اداره ثبت مبادرت 
به صدور ســند مالکیت می نماید وصدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه  نمی باشد.
شناسه اگهی: 1770785

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/05/27
تاریخ انتشار نوبت دوم : 10/ 1403/06

سقا  قاسمی 
 رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان جویبار

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آیین نامه  
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
تاریــخ 1403/05/14  هیــات  رای شــماره 1403/12788  برابــر   
و  اراضــی  ثبتــی  وضعیــت  تکلیــف  تعییــن  قانــون  موضــوع 
ســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک  بهشــهر تصرفات مالکانه بلامعــارض متقاضی آقای امیر 
شــیرخانی فرزنــد کریم نســبت به ششــدانگ یک قطعــه باغ به 
مســاحت 981.08  متر مربع شــماره کلاســه 115 /1403 قسمتی 
از پــاک 32- اصلــی واقــع در اراضی کهنه کیــاب بخش 17 ثبت 
بهشــهر مســتند مالکیــت خریداری شــده مــع الواســطه از مالک 
رســمی حبیب اله ملکپور. لذا بــه منظور اطلاع عموم مراتب  در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در  صورتیکه اشخاص 
نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراض داشــته باشند 
مــی توانند از تاریخ انتشــار اولین اگهی  به مــدت دو ماه اعتراض 
خــود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک 
مــاه از تاریــخ اعتــراض دادخواســت اعتــراض بر ثبت خــود را به 
مراجــع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادر خواهد شد.
شناسه آگهی: 1767396

تاریخ انتشار نوبت اول : 05/27/ 1403
تاریخ انتشار نوبت دوم : 06/10/ 1403

محمد حسن صادقی
 سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر

در پی دریافت گزارش هایی مبنی بر مســتهلک شــدن تجهیزات ســورتمه شــهر بازی مدرن گرگان‌، 
دادستان مرکز استان‌امروز  از محل این پروژه در منطقه هزارپیچ گرگان‌بازدید کرد.

با ورود دستگاه قضایی و نشست دادستان مرکز استان گلستان و شنیدن مباحث کارشناسان؛  اعضای 
شورای شهر گرگان تصمیم‌گرفتند بار دیگر به اجرای مناقصه سورتمه رأی دهند.

محمود اسپانلو، دادستان مرکز استان گلستان در این جلسه پس از شنیدن مباحث کارشناسی گفت: 
راهی به جز اینکه در اجرای این پروژه روبه‌جلو برویم نداریم زیرا  تأخیر در اجرای این پروژه و تعطیلی 

سبب خسارت به بیت‌المال می‌شود.
اســپانلو افزود:  ارزش تجهیزات ســورتمه گرگان که در زمان‌خرید ۴۰ میلیارد تومان بود امروز به ۲۰۰ 

میلیارد تومان می‌رسد و تعلل در اجرای این پروژه  افزایش هزینه‌های آن را در بردارد.
وی گفت: اگر اعضای شورای شهر توان اجرا این پروژه را نداشتند چرا ۳۰۰ میلیارد تومان هزینه کردند.

دادستان مرکز استان گلستان افزود: هر روز تأخیر در اجرای این پروژه، زیان به بیت‌المال است و در دو 
هفته گذشته در این خصوص با مطالبات مردمی مواجه بوده ایم.

وی در ادامه به دیگر طرح های اقتصادی در شهر گرگان‌اشاره کرد و گفت: طبق بررسی ها پاساژ امیر 
در قلب شهر با ۱۵۰ باب تجاری حدود ۲۰ سال است متوقف مانده است.

اسپانلو بیان کرد: ۱۰ سال است فروشگاه اسکای‌مون در چهارطبقه ساخته شده ولی به دلیل اختلافات 
مالی با شهرداری متوقف شده است این در حالیست   که شهرداری عنوان می‌کند این مسئله قابل‌حل 

است، سرمایه‌گذاران این فروشگاه می‌گویند می‌توانند دو هزار نفر اشتغال ایجاد کنند.
وی افزود: مسئولان شورای اسلامی شهر گرگان و شهرداری باید کلان فکر کنند، سورتمه مسئله مهمی 
است و ما خود را موظف می‌دانیم این مسئله را پیگیری کنیم، ما نمی‌توانیم در خصوص تصمیمات 
شورای اسلامی شهر دخالت کنیم؛ ولی آنها علاوه بر اینکه باید پاسخگوی دستگاه‌های نظارتی باشند 

باید پاسخگوی مردم نیز باشند.

جلوگیری از مستهلک شدن‌۲۰۰ میلیارد تومان دارایی 
مردم گرگان با ورود دادستان مرکز استان گلستان؛

مناقصه طرح سورتمه شهربازی 
گرگان‌دوباره به صحن شورای 

شهر گرگان رفت
ارائــه خدمــات  از  اســتان گلســتان  امــداد  مدیــرکل کمیتــه 
هدفمند آموزشــی ، تربیتی ، مشــاوره و اعتقادی به خانواده 

های تحــت حمایت کمیته امداد خبر داد.
 به گزارش پایگاه اطلاع رســانی کمیته امداد، عیســی بابائی 
مدیــر کل کمیتــه امــداد امــام خمینی)ره( اســتان گلســتان 
گفــت : یکــی از سیاســتهای اصلــی کمیتــه امــداد در زمینــه  
فرهنگــی و تربیتــی  در کنــار مســائل تحصیلــی و آموزشــی 
برای مددجویــان تحت حمایت ، اجرای برنامه های متنوع 
کیفــی و هوشــمند با محوریــت مباحث اعتقــادی و دینی در 

طی سال می باشد .
وی ادامــه داد:  هــدف از اجــرای ایــن برنامــه هــای متنوع ، 
توجه به توانمندســازی فرهنگی و معنوی مددجویان است.
بابایــی تصریح کرد: هم افزایی با ســایر دســتگاهها همچون 
ســازمان تبلیغــات اســامی ، حــوزه علمیــه ، اوقــاف و امور 
خیریــه ، کانــون فرهنگــی و هنــری مســاجد ، بســیج و... در 
راســتای اجــرای برنامه هــای معنوی و تربیتــی کمیته امداد  
بویــژه بــه جهت تقویت باورهــای دینی و اعتقــادی خانواده 
در  مطلــوب  و  مناســب  اقدامــات  از  حمایــت  تحــت  هــای 
خصــوص تحقــق برنامه هــای فرهنگــی و تربیتی ایــن نهاد 

می باشد.  
 وی افــزود : اجــرای پویــش هــای معنــوی با موضــوع قرآن 
همصدای آســمان ، حمایت از مــردم مظلوم غزه با عنوان 
ما هم عهدیم ، اجرای جشــنواره قرآنی باران وحی ، پویش 
نمــاز و مهدویــت و  همچنیــن برگــزاری اردوهــای زیارتــی 
و ســیاحتی از جملــه برنامــه هــای اعتقــادی و معنوی برای 

خانواده های تحت حمایت می باشــد.
بابائــی بــا بیــان اینکــه توجــه بــه مســائل دینــی و معنــوی 
خانواده هــای تحت حمایت از سیاســتهای مهم و زیربنایی 
کمیتــه امداد می باشــد، افــزود:  یکی از برنامه هــای تربیتی 
و اعتقــادی قابــل اجــرا با موضوع مســائل دینــی و معنوی ، 
در بیــن خانــواده هــای تحــت حمایــت برگــزاری دوره های 
مختلــف مســائل آمــوزش خانــواده مــی باشــد که در ســال 
گذشــته بیش از ۱۲ هزار مددجوی تحت حمایت گلســتان از 

این برنامه ها بهره مند شــدند.
*کمیتــه امداد اســتان گلســتان عنوان دســتگاه برتردرمحور 

مردمی سازی دولت شد
گلســتان  اســتان  امام‌خمینــی‌)ره(  امــداد  کمیتــه  کل  اداره 
همزمان با آغاز هفته دولت ودر بیست و پنجمین جشنواره 
شــهیدرجایی سال ۱۴۰۳ موفق به کسب عنوان دستگاه برتر 

درمحور مردمی سازی دولت شد.
بــه گــزارش پایــگاه اطــاع رســانی کمیته امــداد، بــا حضور 
علی محمد زنگانه اســتاندار گلســتان و مدیران ارشد استان 
بمناســبت هفتــه دولــت ، طی مراســمی بیســت و پنجمین 
جشــنواره شهید رجایی ســال ۱۴۰۳ برگزار و اداره کل کمیته 
امــداد امــام خمینــی)ره( اســتان گلســتان بر اســاس نتایج 
بررســی‌ها و ارزیابــی ســتاد جشــنواره، حائــز کســب عنــوان 
دســتگاه برتر جشنواره شهید رجایی استان در محور مردمی 
ســازی دولت شد و در این مراسم از عیســی بابائی مدیرکل 
کمیته امداد اســتان گلســتان با اهدای لوح سپاس و تندیس 

جشنواره قدردانی شد.
ایــن  در  گلســتان  اســتان  امــداد  کمیتــه  مدیــرکل   ، بابائــی 
خصــوص گفت:جشــنواره شــهید رجایــی بــا هــدف ارزیابی 
عملکرد دســتگاههای اجرایی در ســرفصل هــای گوناگون و 

معرفی برترین ها در ســال ۱۴۰۳ برگزار شده است.
وی افزود:کمیته امداد گلســتان که در ســال گذشته موفق به 
کســب رتبه ی برتر در حوزه اشــتغال شــده بود، در جشنواره 
امســال نیــز برای دومین ســال پیاپی توانســت بــه توفیق در 
شــاخص هــای عمومــی و اختصاصــی حائــز کســب عنــوان 
دســتگاه برتر در محور مردمی ســازی دولت شده و تندیس 

و لوح جشــنواره شهید رجایی را از آن خود کند.
بابائــی ضمن تبریک ایــن موفقیت به خانواده بزرگ کمیته 
امداد، افزود: بی شک این موفقیت حاصل تلاش مجموعه 
همــکاران خوبم در ســطح اســتان اســت و تلاش مــی کنیم 
هماننــد گذشــته در ارائه خدمات مطلوب بــه جامعه هدف 
، بویــژه نیازمندان و اقشــار آســیب پذیــر و ولینعمتان تحت 

حمایت ، از هیچ کوششــی دریغ ننمائیم .

مدیرکل کمیته امداد استان گلستان خبر داد:
بیش از ۱۲ هزار مددجوی گلستانی از 

برنامه های اعتقادی و تربیتی کمیته امداد 
در سال ۱۴۰۲بهره مند شدند
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گیلان

ســـــــال بیستــم
شمـــــــاره   2988 

شـــــــــــــنبه
10 شـــــهریور 1403 
26 صفــــــــر 1446

اخبار

مسافران به هشدارهای شنا ممنوع در 
سواحل گیلان توجه کنند

معــاون سیاســی، امنیتــی و اجتماعی اســتاندار گیــان با تاکیــد بر لزوم 
نصب علائم هشــدار دهنده شنا با رنگ‌های تاثیرگذار در سواحل استان 
گفت: مســافران نیز باید به هشــدارهای شــنا ممنوع توجه جدی داشــته 

باشند.
محمدجلائی روز چهارشــنبه در نشست ستاد ساماندهی سواحل گیلان 
با اشــاره بــه چند مورد غرق شــدگی اخیر در ســواحل گیــان اظهار کرد: 
پیشــگیری از موضــوع مهم غرق‌شــدگی بایــد مورد توجه جدی باشــد و 
دســتگاه‌های مرتبط نیز برای جلوگیری از بروز چنین حوادثی هم‌افزایی 

کنند.
وی با بیان اینکه دریا در هیچ جای دنیا برای شــنا تعریف نشــده اســت، 
اضافه کرد: گردشگران در گیلان از زیبایی‌ها و قایق‌های تفریحی سواحل 

استفاده و از شناکردن پرهیز کنند.
معــاون سیاســی، امنیتــی و اجتماعی اســتاندار گیــان با تاکیــد بر لزوم 
ارســال پیامک‌های انبوه با موضوع فرهنگی و هشدارهای مربوط به شنا 
و خطرات آن در سواحل به مسافران اضافه کرد: اطلاع‌رسانی بخشی از 

پیشگیری‌ از غرق‌شدگی است که باید جدی گرفته شود.
وی بــا بیــان اینکــه اگــر چــه نقــص تجهیــزات امــدادی وجــود دارد امــا 
ســال‌های اخیــر بســیاری از نواقــص رفع شده‌اســت، اضافه کــرد: با این 
حال باید با تمام توان و تجهیزات و آگاهی از افزایش آمار غرق شــدگی 

پیشگیری کرد.
افــزود:  گیــان  اســتاندار  اجتماعــی  و  امنیتــی  سیاســی،  معــاون 
فرمانداری‌هایی که قایق نجات دریافت کرده‌اند مستندات در آب بودن 
قایق‌ها را به اســتانداری ارســال کنند کم‌کاری در ایــن موضوع پذیرفتنی 

نیست.
وی بــا تاکید بــر اینکه یک قایق نجــات غیرقابل اســتفاده در لاهیجان با 
توجــه به طول زیاد ســواحل رضوانشــهر به ایــن شهرســتان انتقال داده 
شــود، اظهــار کرد: بــا توجه بــه تعطیلی پیــش رو و موج ورود مســافر به 
گیلان ضروریست تا تمهیدات لازم برای پیشگیری از غرق شدگی انجام 

شود.
مدیرعامل هلال‌احمر گیلان نیز در این نشســت گفت: ۱۳۶ نفر امســال 
توســط ناجیان غریق در ســواحل اســتان نجات یافتند که این آمار ســال 

گذشته ۴۶۰ نفر بود.
هادی سلیمی با بیان اینکه امسال تا کنون ۱۰ نفر در سواحل گیلان غرق 
شده اند، اظهار کرد: با توجه به ایام پایانی تابستان و ازدحام مسافر نیاز 

است فرمانداران بر سواحل نظارت مستمر داشته باشند.
وی افزود: با توجه به اهمیت موضوع باید هشدارهای لازم در خصوص 
ممنوعیت ورود به آب در ســواحل تحت عنوان ممنوعیت شنا از طریق 

رسانه‌ها به اطلاع عموم مردم رسانده شود.
فرماندار رضوانشــهر هم گفت: ۶۲ ناجی غریق در ســواحل رضوانشــهر 
به کار گرفته شــده انــد؛ این شهرســتان دارای ۲۲ کیلومتر طول خط آبی 

است.
ســید نــادر صفوی با بیان اینکــه تاکنون هیچ قایق نجاتی به رضوانشــهر 
تحویل نشــده است، اظهار کرد: امسال با کمک ناجیان غریق پنج نفر از 

غرق شدگی نجات یافتند.
وی با ابزار تاســف از غرق شــدن ســه نفر طــی روزهای اخیر در ســواحل 
رضوانشــهر بیــان کرد: مــردم به دلیل عــدم امکانات بازدارنده از ســوی 
ناجیان نســبت به هشــدارهای لازم بی توجهی کرده و در مناطق ممنوع 

و خارج از طرح سالم سازی دریا شنا می کنند.

٢ پروژه آسفالت راه روستایی و یک دفتر 
خدمات گردشگری درآستارا بهره برداری 

شد
معــاون عمرانــی و برنامــه ریزی فرمانــداری شهرســتان آســتارا از بهره 
یــک دفتــر خدمــات  و  راه هــای روســتایی  پــروژه آســفالت  بــرداری ٢ 

گردشگری در شهرستان آستارا خبر داد.
محمد کرم زادگان روز چهارشــنبه در حاشــیه بهره بــرداری از این پروژه 
ها اظهار کرد: در ششــمین روز از هفته بزرگداشــت دولت و با هدف رفع 
مشکلات مردم در روستاهای شهرستان آستارا ۲ پروژه راه آنها که مدتی 
بــود به جهت نداشــتن آســفالت مناســب بــرای مردم مشــکلاتی ایجاد 

کرده، امروز به همت بنیاد مسکن آسفالت و تحویل مردم شد.
وی افزود: آسفالت راه روستایی در باغچه‌سرا و خشکه‌دهنه و جلال‌آباد 
بخش مرکزی پروژه‌هایی هستند که در آستارا به بهره‌برداری می رسد تا 

بخشی از معضلات آنها را حل کند.
معــاون عمرانــی فرمانداری شهرســتان آســتارا ادامه داد: بــرای اجرای 
آسفالت راه روستایی در باغچه‌سرا که به طول ۶۱۰ متر اجرا شده، ۲ هزار 
و ۵۰۰ متر مربع آسفالت گرم استفاده شده و اعتبار هزینه شده برای این 

پروژه بیش از ۱۰ میلیارد ریال بوده است.
کــرم زادگان بیــان کرد: همچنین برای اجرای آســفالت راه روســتایی در 
خشــکه‌دهنه و جلال‌آبــاد بیــش از ۱۰ میلیــارد ریال هزینه شــده اســت و 
میزان آســفالت گرم استفاده شــده برای معابر روستاهای خشکه‌دهنه و 
جلال‌آباد ســه هــزار متر مربع بوده که این مقدار آســفالت در طول ۴۵۰ 

متر اجراء شده است.
وی اعلام کرد:‌ دهیاری باغچه‌ســرا برای زیرسازی آسفالت ۳۰۰ میلیون 
ریال و دهیاری خشکه‌دهنه و جلال‌آباد برای زیرسازی ۵۰۰ میلیون ریال 

هزینه کرده است.
و  باغچه‌ســرا  روســتاهای  معابــر  آســفالت  داد:  ادامــه  زادگان  کــرم 
خشــکه‌دهنه و جلال‌آبــاد بــه همت اداره بنیاد مســکن انقلاب اســامی 

شهرستان آستارا و از اعتبارات ملی و استانی انجام شده است.
معاون عمرانی فرمانداری شهرســتان آســتارا یادآور شد: دفتر خدمات 
گردشــگری آوای لاتــون دیگــر طرحــی بــود کــه در ششــمین روز از هفته 
دولت در آســتارا به بهره‌برداری رســید، با افتتاح این دفتر برای ســه نفر 

اشتغال‌زایی شده است.
وی گفــت: ایــن دفتــر در زمینه اجــرای تورهــای داخلی و خارجــی، رزرو 
هتل، مشــاوره گردشگری و کسب و کارهای گردشــگری به ارائه خدمات 
به شهروندان و گردشگران می‌پردازد و بخش خصوصی برای راه‌اندازی 

آن ۱۰میلیارد ریال هزینه کرده است.
کرم زادگان تاکید کرد: حمایت از بخش گردشــگری و مسافری از اهداف 
مســئولان شهرستان آســتارا است زیرا این شهرســتان به دلیل موقعیت 
مهمی که دارد همواره میزبان مســافران زیادی از اقصانقاط کشور است 

و از این رو اقدامات این چنینی را ارج می نهیم.

نزدیک به ۵/۱ هکتار از اراضی حفاظت شــده واقع در شــرق و غرب گیلان توسط ماموران یگان حفاظت محیط زیست رفع تصرف شد. سرپرست 
اداره حفاظت محیط‌زیســت شهرســتان تالش از رفع تصرف ۱۱هزار متر مربع از اراضی حفاظت شده محیط‌زیست در ییلاقات برزبیل خطبه سرا 
واقع در غرب گیلان خبر داد. به گزارش ایرنا از روابط‌عمومی و امور رسانه حفاظت محیط‌زیست گیلان محمد رضا سلامی روز پنجشنبه با اعلام 
این خبر گفت: ماموران یگان حفاظت محیط زیســت و منابع طبیعی شهرســتان تالش در یک اقدام مشــترک و در حین گشــت و کنترل از منطقه 
۳۲ هزارهکتاری لیسار با متصرفان غیرقانونی که بصورت عدوانی ۱۱ هزارمترمربع از زمین‌های ملی واقع در منطقه حفاظت شده لیسار را تصرف 
و اطراف آن را با ســیم خاردار و پایه‌های چوبی محصور کرده بودند مواجه شــدند. وی ادامه داد: این اراضی) ییلاقی برزبیل خطبه ســرا( که تحت 
تصرف سه نفر از اهالی منطقه بود بر اساس ضوابط قانونی به طور کامل رفع تصرف و اعاده به وضع سابق شد. سلامی ضمن قدردانی از همکاری 
و دســتور مســاعد رئیس حوزه قضایی کرگانرود، عرصه‌های طبیعی و اراضی ملی را انفال و متعلق به همه مردم دانســت و اظهارکرد: صیانت از 
محیط زیســت و عرصه‌های طبیعی از وظایف و تکالیف اداره حفاظت محیط زیســت شهرستان است و با هر گونه تعرض و دست اندازی به ویژه 

عرصه‌های ملی واقع در مناطق چهارگانه تحت مدیریت، طبق قانون برخورد خواهد شد.

نزدیک به ۵/۱ هکتار از 
اراضی حفاظت شده 
گیلان رفع تصرف شد

بــرای شــرکت در ششــمین مجمــع  کــه  شــهردار رشــت 
بین‌المللــی شــهری بریکس به مســکو ســفر کرده اســت، 
در یکــی از جلســات این مجمــع به معرفــی ظرفیت‌های 
این شــهر شــهرداران پایتخت‌هــا و دیگر شــهرهای بزرگ 

کشورهای عضو و شرکای گروه بریکس پرداخت.
رحیم شــوقی چهارشــنبه در ســخنان خود در این نشست 
که در محل نمایشــگاه‌های بین‌المللی مســکو موســوم به 
اکسپوســنتر در حال برگزاری است، سلام مردم رشت را به 

شرکت‌کنندگان در این اجلاس ابلاغ کرد.
شهردار رشت که در این نشست از سوی محسن سماکچی 
عضو شورای اسلامی این شــهر همراهی می‌شد، در ادامه 
ســخنان خــود با اشــاره بــه تصویب نقشــه راه گردشــگری 
بریکــس در نشســت مقامــات کشــورهای عضــو، آمادگی 
بــا  مســتقیم  تماس‌هــای  برقــراری  بــرای  را  شــهر  ایــن 
دست‌اندرکاران گردشگری در کشــورهای بریکس، مبادله 
گردشگران و معرفی متقابل جاذبه‌های گردشگری اعلام 

کرد.

 ë شــهری مقامــات  و  شــهرداران  بــه  رشــت  معرفــی 
بریکس

شــوقی در ادامه به معرفی برخی ظرفیت‌های گردشگری 
و فرهنگی شــهر رشــت پرداخت و یادآور شــد که غذاهای 

محلی شهر رشت، شهره جهانی دارد.
شهردار رشت گفت: این شهر، خلاقیت در خوراک شناسی 
را به عنوان یک عامل اســتراتژیک توســعه پایــدار با توجه 
بــه جنبــه هــای اقتصــادی، اجتماعــی، فرهنگی و زیســت 

محیطی به رسمیت شناخته است.
وی افزود: رشــت، نماینده اســتانی سرســبز از شمال ایران 
اســت که با پیوســتن به شــبکه شــهرهای خلاق یونســکو ، 
تعهــد خود را طی یک دهه با به اشــتراک گــذاری بهترین 
شیوه مشارکت از طریق ترویج خلاقیت و صنایع فرهنگی، 
تقویــت مشــارکت در زندگــی فرهنگــی و یکپارچــه ســازی 

فرهنگ در برنامه های توسعه شهری نشان داده است.
شــوقی ادامه داد: شهر رشت بهشت خوراک ایران با بیش 
از ۲۵۰ نوع غذای محلی و خوراک رتبه اول ایران را به خود 
اختصاص داده وهم اکنون بیش از دو هزار رستوران و کافه 
در این شــهر فعال اســت. وی در ادامه گفت: شــهر رشــت 
متعهد شــده است غذاهای خود را که برپایه مواد طبیعی 
اســت عرضه کند تا جایی که "کریســتیان برومبــرژه" ایران 
شــناس فرانســوی در کتــاب خود تحــت عنوان "آن ســوی 
ایــران" کــه به شــمال ایران اشــاره دارد یــک از فصل کتاب 

خود را به نام آشــپزی ســبز و ترش نامگذاری کرده و تاکید 
می کند که مردم رشــت و گیلان از غذای محلی و ارگانیک 

استفاده می کنند.
وی اظهار داشــت:‌ دســتیابی به برند شــهر خــاق خوراک 
موجب تقویت اشــتغال، افزایش گردشــگران و اثر گذاری 
برمدیریت شــهری در راســتای توســعه پایدار شهری شده 
است به طوری که شهر رشت را می توان آشپزخانه ایرانی 
معرفی کرد که انواع غذاهای متنوع درآن یافت می شود .
شــهردار رشت افزود: ابتکاری که ما در رشت انجام دادیم 
ایجاد دبیرخانه دایمی شــهرهای خلاق ایران بوده است و 
طرح موزه خوراک ، پارک صبحانه و کمپین مادران آشــپز 

شهر خلاق از برنامه‌های در دستور کار است.
وی ادامه داد:‌ علاوه بر این، از ظرفیت‌ها برای دستیابی به 
شــاخص های مهم شهر دوســتدار کودک برای مهارتهای 
کارآفرینی کودک در شــهر خلاق تا ســالمندان ســایر نقاط 
کشــور برای تجربه طعم خوشــمزه خوراکی های گیلان که 
به آن )ســیلور توریســم( یا گردشــگری نقــره ای می گویند 
اســتفاده می کنیــم که البته ریشــه تاریخی ان نیــز به عهد 
قدیــم بر می گردد کــه به دلیل بارش زیاد باران به رشــت 

شهر بارانهای نقره ای نیز می‌گفتند.

 ë بیشتر گردشگران خارجی رشت از کشورهای عربی
و آسیای میانه هستند

شــهردار رشــت از افزایش شــمار گردشــگران خارجی این 
شــهر ســخن گفت و افزود:‌ بیشترگردشــگران خارجی این 

شهر از کشورهای عربی و آسیای میانه هستند.
امــکان توســعه مناســبات تجــاری بیــن  از  ادامــه  وی در 
کشورهای بریکس از جمله با توجه به ظرفیت منطقه آزاد 

انزلی و پرواز رشت - آستراخان سخن گفت.
ششمین مجمع بین‌المللی شــهری بریکس روز سه‌شنبه 
ششم شهریورماه ۱۴۰۳ با حضور نمایندگانی از جمهوری 
اســامی ایــران و دیگر اعضا و شــرکای این گروه در مســکو 

آغاز به کار کرد.
در آییــن رســمی افتتاحیــه این مجمــع بین‌المللــی که با 
ســخنرانی نایب رئیس شورای فدراســیون روسیه و پخش 
پیــام تصویــری وزیــر امــور خارجه این کشــور و نیــز حضور 
سفیر جمهوری اسلامی ایران در مسکو همراه بود، مهدی 
چمران رییس شــورای اســامی شــهر تهران نیز ســخنانی 

ایراد کرد.
مجید باقری معاون برنامه‌ریزی، توســعه سرمایه انسانی 
و امور شــورای شــهرداری تهران و علی اصغر قائمی عضو 

کمیسیون حمل و نقل و ترافیک شورای اسلامی این شهر، 
از دیگر اعضای هیأت ایرانی هستند.

نشســت مجمــع بیــن المللی شــهرهای کشــورهای عضو 
همکاری‌هــای  ایجــاد  و  توســعه  محوریــت،  بــا  بریکــس 
شــبکه‌ای در موضوعــات مختلــف با کشــورهای آســیایی، 
خاورمیانــه، آمریکای لاتیــن و آفریقا و دســتور کار اقلیمی 

چهارشنبه هفتم شهریورماه به کار خود پایان می‌دهد.
ســنگ بنــای گــروه اقتصادهــای نوظهــور در ســال ۲۰۰۶ 
میــادی، در حاشــیه شــصت و یکمیــن اجــاس مجمــع 
عمومی ســازمان ملــل متحــد در نیویورک نهاده شــد. در 
آن زمان، وزیران امور خارجه روســیه، برزیل و چین و وزیر 
دفاع هند در نشســت ویژه جداگانه، توافق بر ســر توســعه 
را  چهارجانبــه  چارچــوب  یــک  در  متنــوع  همکاری‌هــای 

بررسی کردند.
در سال ۲۰۰۹، نخستین اجلاس سران چهار کشور "بریک" 
)برزیل، روســیه، هنــد و چیــن( در یکاترینبورگ )روســیه( 
برگزار شــد که آنها در بیانیه مشــترک نهایی، توافق کردند 
کــه گفت‌وگوها و همکاری‌های منســجم، فعال، عمل‌گرا، 
باز و شــفاف را نه تنها به نفع کشــورهای در حال توســعه و 
بازارهای نوظهور، بلکه برای ایجاد نظم جهانی هماهنگ 
کــه صلــح پایــدار و مشــترک را تضمیــن می‌کند، توســعه 

دهند.
بــا الحاق جمهــوری آفریقای جنوبی در ســال ۲۰۱۱ به این 

گــروه، حــرف س - "S" – )ابتــدای نــام South Africa ( به 
"بریک" اضافه شد.

در اجلاس ســران بریکس در آفریقای جنوبی در تابســتان 
۱۴۰۲، ســیریل رامافوزا رئیس جمهور این کشور اعلام کرد 
که اعضای این گروه )متشکل از برزیل، روسیه، هند، چین 
و آفریقــای جنوبــی( تصمیم گرفته انــد از آرژانتین، مصر، 
اتیوپی، ایران، عربستان ســعودی و امارات برای عضویت 
جدیــد  رئیس‌جمهــوری  کننــد.  دعــوت  بریکــس  کامــل 
آرژانتیــن پــس از آن اعــام کرد که کشــورش به ایــن گروه 
نمی‌پیونــدد. ســرگئی ریابکوف معــاون وزیر امــور خارجه 
روســیه که کشورش ریاســت گروه بریکس را برعهده دارد، 
در پاسخ به پرسشی در این باره گفت: ما دعوت از آرژانتین 
را لغــو نمی کنیم، این دعوت باقی می ماند. خواهیم دید 
که توسعه بیشتر بریکس چگونه پیش می رود و همکاران 
آرژانتینــی ما درباره این موضــوع چه نتیجه گیری خواهند 

کرد.
کشور روسیه به عنوان رئیس دوره ای گروه بریکس در سال 
۲۰۲۴ حــدود ۲۵۰ رویــداد را در این چارچوب برنامه ریزی 

کرده است.
در میان اعضای جدید، مشــارکت عربســتان ســعودی در 
رویدادهای بریکس کمرنگ بوده است. به گفته کنستانتین 
کاســاچف نایب رئیس شــورای فدراســیون روســیه، ریاض 

همچنان در حال بررسی مشارکت در گروه بریکس است.

معرفی ظرفیت‌های گردشگری رشت در مجمع بین‌المللی 
شهری بریکس

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
 ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی

 قائم شهر 
نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی وساختمانهای 
فاقــد ســند رســمی مصــوب 1390/9/20  امــاک متقاضیانــی کــه در هیات 
موضوع  ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم شهر مورد رسیدگی 
و تصرفــات مالکانه وبلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت 

اطلاع  عموم به شرح ذیل آگهی می گردد.
املاک متقاضیان واقع در قریه چمازکتی  پلاک 59 اصلی بخش 16

 13025 فرعی بنام آقای محمد زنده دل نسبت به ششدانگ یک باب خانه 
که ده ســیر از 240 ســیر عرصه موقوفه است به مســاحت 164.23 متر مربع 

خریداری بدون واسطه از آقای حاج رحیم تقوی مالک رسمی.
لــذا بــه موجــب مــاده 3 قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و 
ســاختمانهای فاقد ســند رســمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این اگهی در 
دو نوبــت بــه فاصله 15 روز از طریــق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشــار در 
شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع 
به آرای اعلام شــده اعتراض داشــته باشند باید از تاریخ انتشار اولین اگهی  و 
در روســتاها از تاریــخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خــود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه 
از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در 
صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 
ســند مالکیت مــی نماید وصدور ســند مالکیت مانــع از مراجعه متضرر به 

دادگاه نیست. 
شناسه آگهی: 1780623

تاریخ انتشار نوبت اول : 06/10/ 1403
مرتضی قاسم پور تاریخ انتشار نوبت دوم : 25/ 06/ 1403

 رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان  قائم شهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

نظــر بــه دســتور مــواد 1 و 3 قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت اراضی 
وســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مصــوب 1390/9/20   و برابر رای 
شماره 140360310014002491 مورخ 1403/04/23 هیات مستقر در 
واحد ثبتی جویبار به کلاســه پرونده شــماره 1403114410014000094 
مــاده یــک قانــون مذکــور تصرفــات مالکانه وبــا معــارض متقاضی  
عشــرت مظلومی فرزند مشــهدی آقا  نســبت به ششــدانگ عرصه و 
اعیان یک باب خانه به مساحت 130.67 متر مربع، قسمتی از پلاک 
10 اصلــی واقع در قریه جویبار- بخش هفت ثبت جویبار خریداری از 

وراث مرحوم مظلومی و نسا شاکری  محرز گردیده است.
لــذا بــه موجب مــاده 3 قانون تعییــن تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی 
و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی و ماده 13 آئین نامــه مربوطه این 
اگهــی در دو نوبــت به فاصلــه 15 روز از طریق ایــن روزنامه و محلی / 
کثیر الانتشــار در شــهرها منتشــر و در روســتاها رای هیات الصاق تا در 
صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شــده اعتراض داشته باشند 
باید از تاریخ انتشار اولین اگهی  و در روستاها از تاریخ الصاق در محل 
تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید 
اخــذ نمایند. معتــرض باید ظرف یــک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض 
مبــادرت به تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محــل نماید و در 
غیر این صورت اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید 

وصدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه  نمی باشد.
شناسه اگهی: 1779615

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/06/10
تاریخ انتشار نوبت دوم : 24/ 1403/06

سقا  قاسمی 
 رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان جویبار

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آیین نامه  
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابــر رای شــماره 1403/13858 تاریــخ 1403/05/24  هیــات 
و  اراضــی  ثبتــی  وضعیــت  تکلیــف  تعییــن  قانــون  موضــوع 
ســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک  بهشــهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی 
رضــا رمضانــی فرزنــد عمران نســبت به ششــدانگ یــک قطعه 
زمین با بنای احداثی به مســاحت 376.10  متر مربع به شــماره 
کلاســه 2345 /14023  قســمتی از پلاک 440 فرعــی از 49- واقع 
در اراضــی خلیــل شــهر بخش 17 ثبت بهشــهر مســتند مالکیت 
خریداری شده مع الواسطه از مالک رسمی مصطفی علیزاده. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب  در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شــود در  صورتیکه اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت 
متقاضی اعتراض داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
اگهی  به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس 
از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ اعتراض دادخواســت 
اعتراض بر ثبت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت در صــورت انقضای مدت مذکــور و عدم وصــول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی: 1777884

تاریخ انتشار نوبت اول : 06/10/ 1403
تاریخ انتشار نوبت دوم : 06/24/ 1403

محمد حسن صادقی
 سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر

اســتاندار گیلان گفت: محرومیت‌زدایــی و برنامه‌های رفع 
محرومیت از روســتاهای استان با اســتفاده از ظرفیت‌های 
بســیج ســازندگی و مردم با جدیت تــداوم دارد و همچنان 

در حال انجام است.
اســدالله عباســی روز پنجشــنبه در آئین افتتاح آبرسانی به 
روســتاهای ســراوان، قاضیان و دهبنه اظهار کرد: در دولت 
آیــت‌الله رئیســی محرومیــت زدایــی و  ســیزدهم شــهید 
رسیدگی به امور روستائیان در اولویت بود و در دولت وفاق 

ملی نیز این موضوع ادامه می یابد.
وی بــا بیــان اینکه توســعه روســتایی در حوزه زیرســاخت و 
اشــتغال در اولویت برنامه‌هاست اضافه کرد: اجرای طرح 
هادی، بازنگری و اصلاح آن از خواســته‌های مردم بوده که 

در حوزه بنیاد مسکن در حال انجام است.
نماینــده عالــی دولت در گیــان بیان کرد: ناتــرازی برق در 

مناطــق روســتایی نیز از دیگر موضوعاتی بــود که برای رفع 
این مشــکل کابل‌های خودنگهدار نصب شــده و همچنان 
در حال انجام اســت؛ ضمن اینکــه تقویت آنتن موبایل در 

روستاها نیز در دستور کار قرار گرفته است.
وی با اشــاره به برنامه آبرسانی در روســتاها در طرح جهاد 
آبرســانی اضافه کرد: در حوزه راه‌ســازی و آسفالت راه‌های 
روســتایی نیــز کارهــای خوبــی انجــام شده‌اســت؛ برخی از 
معابر نیاز به روکش داشته که بنیاد مسکن و راهداری باید 

هماهنگی لازم برای انجام این کار داشته باشند.
عباســی در ادامه با بیان اینکه با اســتفاده از ظرفیت‌ بسیج 
ســازندگی بــرای محرومیت‌زدایــی در روســتاها توفیقــات 
خوبــی داشــتیم اظهــار کــرد: بــا اســتفاده از ظرفیت‌هــای 
مردمی، همکاری همه دســتگاه‌های نظارتی و همپوشانی 
فعالیت‌ها برای رشد و توسعه روستاها بیش از پیش تلاش 

شود.
وی به خدمات ارائه شــده به ساکنان منطقه سراوان رشت 
در حوزه‌هایــی اعم از بهداشــت و درمان و تــداوم خدمات 
رســانی اضافــه کــرد: اســتقرار ۲ تیم پزشــکی بــرای ویزیت 
ســاکنان ســراوان رشــت و رســیدگی ویژه به بیماران خاص 
این منطقه و کمک به درمان آنان اهم این خدمات است. 
نماینــده عالــی دولــت در گیــان با بیــان اینکه در راســتای 
خدمات رســانی به مردم منطقه سراوان رشت تاکنون ۲۵ 
کیلومتــر کابل خودنگهدار نصب شــده و این کار ادامه دارد 
اظهار کرد: ســاماندهی محل دفن زباله در سراوان رشت از 
دیگر موضوعات مهمــی بوده که تاکنون نزدیک ۹۰ درصد 

پیشرفت فیزیکی دارد.
وی بــا مهم دانســتن عدالــت و پرهیــز از تبعیــض در ارائه 
خدمات رســانی بــه مردم اضافــه کرد: عدالــت مهمترین 

موضوع و تبعیــض بدترین رفتار اســت بنابراین مدیران و 
دهیاران در انجام وظایف خود از تبعیض دوری کنند.

اســتاندار گیــان در بخــش دیگــری از ســخناش با تشــریح 
پروژه‌های هفته دولت امسال در گیلان بیان کرد: پروژه‌های 
توســعه‌ای و عمرانــی هفته دولت در اســتان بــا هزینه کرد 

افزون بر هشت همت به انجام رسیده‌است.
وی اظهار کرد: در دهه فجر ســال گذشــته ۱۴ همت پروژه و 
دهه فجر ســال ۱۴۰۰ ابتدای شــروع کار دولت سیزدهم سه 
همت پروژه در اســتان بهره‌برداری شــد که نشانگر سرعت 

در اجرای پروژه‌هاست.
آئین افتتاح پروژه آبرســانی به روستاهای سراوان، قاضیان 
و دهبنه امروز )پنجشــنبه( در آخریــن روز از هفته دولت در 
ســراوان رشت برگزار شد؛ این پروژه لوله‌گذاری خط انتقال 
۳۱۵ میلمیتری آب شــرب به طول چهــار هزار و ۸۸ متر با 
احداث پنج واحد روگذر به طول ۸۲ متر را شامل می‌شود.

این پروژه با مشارکت استانداری و سازمان بسیج سازندگی 
سپاه قدس گیلان انجام شده‌است؛ پروژه یادشده سه هزار 
و ۹۲۶ خانــوار بــه تعــداد ۱۱ هــزار و ۸۰۰ نفــر از روســتاهای 
ســراوان، قاضیان و دهبنه تحت پوشش دارد که برای بهره 

برداری از آن ۹۰ میلیارد ریال هزینه شده‌است.

استاندار گیلان:

محرومیت‌زدایی از روستاهای گیلان تداوم دارد
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ســـــــال بیستــم
شمـــــــاره   2988 

شـــــــــــــنبه
10 شـــــهریور 1403 
26 صفــــــــر 1446

دعوت ۲ رکابزن مازندرانی به اردوی تیم 
ملی دوچرخه سواری جاده
روابــط عمومــی اداره کل ورزش و جوانــان مازنــدران اعــام کرد که ۲ 
رکابزن استان به اردوی تیم ملی دوچرخه سواری جاده جوانان دعوت 

شدند.
 به گــزارش ایرنــا، کمیته تیم‌های ملی فدراســیون دوچرخه ســواری 

هشت رکابزن را به اردوی آماده سازی جاده دعوت کرد.
 آرتیــن صدیقی و آیدین بازمانده، ۲ رکابزن مازندرانی هســتند که به 

این اردو دعوت شدند. 
اردوی تیم جوانان برای اعزام به مسابقات جاده قهرمانی آسیا ۲۰۲۵ 

از ۱۷ تا ۲۴ شهریور در تهران برگزار خواهد شد.
 اسامی نفرات دعوت شده به اردو به شرح زیر است:

 امیر علی زاده چاخرلو از آذربایجان شرقی
محمدنبی میرباقری و مبین مسلم پورانگرابی از البرز

سید محمد آروین جواهری از قزوین
محمدحسن اسلامی کوهپایه از کرمان

محمدمهدی مقدسی از لرستان
آرتین صدیقی و آیدین بازمانده از مازندران

 کادر فنی
بهروز فرزاد و علی متقیان، مربی

داریوش محمدزاده، کمک مربی و مکانیسین
جعفر رنجبران، سرپرست اردو

تمدید قرارداد باشگاه سپیدرود رشت با 
۳ بازیکن

باشــگاه ســپیدرود قرارداد ســه 
بازیکن ســهمیه زیر ۲۳ ســال و 

زیر ۲۱ سال را تمدید کرد.
 بابــک رجبی ســهمیه زیــر ۲۳ 
ســال و میــاد ســیار و راســتین 
تیــم  ســال   ۲۱ زیــر  ســهمیه 
ســپیدرود بــا حضــور در دفتــر 
باشگاه قرارداد خود را به مدت 
ســه ســال با باشــگاه ســپیدرود 

تمدید کردند.
 بنابرایــن گــزارش بابک رجبی 

که فصل گذشــته در تیم اصلی ســپیدرود به میدان رفتــه بود، متولد 
۱۳۸۰ در شهر آستانه اشرفیه و سهمیه زیر ۲۳ سال است و فوتبالش 
را از شهرداری رشت شروع کرد و بعد از آن در تیم‌های جوانان، امید و 
بزرگسالان ملوان عضویت داشت و همراه ملوان از لیگ دسته اول به 
برتر صعود کرد و فصل گذشته در لیگ برتر هم در این تیم عضویت 

داشت و در پست وینگر چپ و راست بازی می‌کند.
 میلاد سیار از بازیکنان تاثیرگذار فصل گذشته سپیدرود، یکی دیگر از 
تمدیدی‌های باشگاه سپیدرود بود و او متولد ۱۹ اردییهشت ۱۳۸۳ در 
آســتانه اشرفیه اســت و فوتبالش را از پایه‌های سپیدرود آغاز کرد و در 
رده‌های جوانان و امید به میدان رفت و در پســت هافبک وسط بازی 

می‌کند و فصل گذشته در اکثر بازی‌های بزرگسالان بازی کرده بود.
 محمدرضا )راســتین( تنهای چوماچایی هم که فصل گذشته علاوه 
بر تیم‌های پایه در رده بزرگســالان عضویت داشــت و امسال سهمیه 
زیر ۲۱ ســال محســوب می‌شــود، متولــد ۱۳۸۳ در رشــت اســت و در 
پســت‌های هافبک و وینگر بازی می‌کند و فوتبالش را از تیم‌های پایه 
ســپیدرود آغاز کرده و از رده نوجوانان، ۱۷ ســاله‌ها و جوانان به میدان 

رفته است.

اخبار

 

1. جیوه -  شکیبا –   ریگ نرم
2. شیر آغوز -  اسلوب -  کاغذ مقوایی

3. سقف فرو ریخته -  بی خطر -  پیش شماره -  خاطر
4. نقاش شهیر فرانسوی  -  کنایه از حرفه

5. دریا -  غوزه پنبه -  از ورزشهای مفرح -  کلاه فرنگی
6. طمع -  مؤسس مرکز  اسلامی انگلیس -  رکن

7. فرستاده شده -  اسب بارکش -  تیر

8. ماشین جنگی-  ابزاری در دست  برق کار -  سازمان مخوف آمریکا
9. مردمان-  قدرت -   نزدیکان

10. جمع درس -  هنر هفتم -  اشاره به دور
11. حرف انتخاب -  مهاجم اسبق میلان -  حرف فاصله -  رود روسیه

12. از نخست وزیران عهد قاجار -  مریخ
13. اجاره -  ضمیر خودخواه -  صعود -  ویران

14. مادر -  ایالت -  از اصلاحات دستوری زبان فارسی
15. بزرگ – قدرت -    اجبار

حل جدول کلمات متقاطع  52 

جدول کلمات متقاطع 53      

عمودی:

    افقی:
1. آسمان - تنها کمک داور ایرانی جام جهانی 2010 آفریقای جنوبی -  نقیض کاخ

2. دوست -  طلایی -  زیاده روی
3. دروازه بان  اسبق پرسپولیس -  توانایی خواندن و نوشتن-  مسابقه اتومبیلرانی

4. دستمال -  ایستاده -  مروارید
5. شهر زلزله زده ایران -  آزاد -  ترس

6. نا شایست -  محل روییدن نی
7. روزه -  صبور -  تاکسی جادار -  حرف ندا

8. محل نگهداری پول -  ممد -  اولین شهید مرد اسلام
9. رها -  نام آذری-  آغاز -  حق مخالفت

10. از سرداران رومی -  بی موقع
11. تیرگی -  همبازی جری -  دل آزار کهنه

12. ضمیر جمع -  گل آهک -  کارگردان فیلم چشمان سیاه 
13. نژاد ایرانیان -  سازمان فضایی آمریکا -  هلاک

14. تارا -  باهوش -  شبیه
15. کشور هفتاد و دو ملت -  پسر حبیب‌الله خان و نوه محمدولی‌خان ساعدالدوله -  ماه تمام

رئیس فدراســیون والیبال ایران با کســب اکثریت آرا به عنوان عضو هیات رئیسه کنفدراسیون آسیا )AVC( انتخاب شد.  سید میلاد 
تقوی رئیس فدراسیون والیبال ایران که هم اکنون به منظور شرکت در اجلاس سالیانه و بیست و پنجمین مجمع عمومی کنفدراسیون 
والیبال آســیا و انتخابات AVC در مقر این کنفدراســیون در بانکوک حضور دارد، در نخســتین تجربه حضورش در انتخابات هیات 
رئیسه کنفدراسیون آسیا که به صورت منطقه‌ای برگزار گردید، با کسب اکثریت آرا به عنوان عضو هیات رئیسه کنفدراسیون والیبال 
آسیا تا سال ۲۰۲۸ انتخاب و معرفی شد.  حضور تقوی به عنوان رئیس فدراسیون والیبال ایران برای نخستین مرتبه در این انتخابات 
و کسب اکثریت آرا و رای نیاوردن افرادی چون یرمک قزاقستانی که سابقه طولانی در کرسی هیات رئیسه و کمیته‌های اجرایی آسیا 

دارد، از نکات قابل توجه این انتخابات بود.

میلاد به آسیا رسید

یک مازندرانی عضو هیات رئیسه 
کنفدراسیون والیبال آسیا شد

مراسم افتتاحیه بازی های پارالمپیک پاریس حدفاصل 
خیابان شــانزلیزه و میــدان کنکورد پاریس بــا رژه کاروان 

ورزشی ایران همراه شد.
امانوئــل مکــرون رئیــس جمهــور فرانســه، تومــاس باخ 
رئیس کمیته بین المللی المپیک و اندرو پارسونز رئیس 
کمیتــه بین‌المللــی پارالمپیــک در ایــن مراســم حضور 
دارند. نمایشــی از پیانو و نواختن آن توسط یک آهنگساز 

و همراهی یک تیم هنری آغازگر این مراسم بود.
پیــش از ایــن هــم از ســوی مدیــر برنامه‌هــای مراســم 
افتتاحیــه عنوان شــده بــود که »جشــنواره موســیقی« در 

میدان کنکورد به راه خواهد افتاد.
مســابقات  برگــزاری  محــل  ســاختمان‌های  بــالای  در 
افتتاحیــه، تک تیراندازان حضور دارند تا برای برخورد با 

خطرهای احتمالی آماده باشند.
در ادامه مراسم افتتاحیه، افراد ویلچرنشین وارد صحنه 
شدند و همراه با هنرمندان موسیقی، حلقه هنر و شادی 
را در اطراف میدان کنکورد آغاز کردند و اینگونه جلوه‌ای 
از همراهــی هنــر و هنرمنــدان بــا ورزشــکاران معلول به 

نمایش گذاشته شد.
بعد از گذشــت حدود ۱۵ دقیقه جایگاه تماشاگران که در 
اطراف میدان کنکورد تعبیه شده بود، تقریبا پر شد. البته 
با غروب خورشــید و با تاریک شــدن و البته خنک شــدن 

هوا، شرایط برگزاری مراسم مطلوب تر خواهد شد.
مراســم ورود کاروان کشــورهای مختلــف بــا ورود کاروان 
تیم افغانســتان آغاز شد. در تاریخ بازی های پارالمپیک 
این نخســتین بار اســت کــه مراســم افتتاحیــه بازی‌های 
پارالمپیک خارج از فضای ورزشگاه و در مرکز شهر برگزار 

می‌شود.
کاروان‌هــای ورزشــی پــس از مراســم رژه کــه دور میــدان 
هــای مخصــوص  در جایــگاه  برگــزار می‌شــود  کنکــورد 
تاکنــون  چیــن  کاروان  می‌شــوند.  مســتقر  ورزشــکاران 
شــلوغ‌ترین کاروان را از نظــر تعــداد ورزشــکاران داشــته 

است.

 

ماجــد راشــد رئیــس کمیتــه پارالمپیــک آســیا، از دیگــر 
چهره‌هــای سرشناســی اســت کــه در مراســم افتتاحیــه 

حضور دارد.
کاروان ایــران بــا پرچمــداری محمدرضــا میرشــفیعی و 

هاجر صفرزاده رژه رفت.
در این دوره از بازی‌ها ۴۴۰۰ ورزشکار از ۱۸۴ کشور حضور 
دارنــد. کاروان کشــورمان بــا عنــوان »فرزندان ایــران«  با 
۶۵ ورزشــکار در ۱۰ رشــته در این دوره از رقابت‌ها حضور 

دارند.

کاروان فلســطین با تشــویق پرشور تماشــاگران رژه رفت 
و مــورد اســتقبال اعضای حاضــر در میدان کنکــورد قرار 

گرفت.

فرانســه آخرین کشوری بود که در مراسم رژه حاضر شد، 
هنــگام رژه ورزشــکاران فرانســه، تماشــاگران بــه صورت 
گســترده آنهــا را تشــویق کردند. هنــگام رژه ورزشــکاران 

فرانسه، ویژه برنامه‌هایی با موسیقی خاص اجرا شد.
 

با رژه کاروان فرانســه، بخش رژه ورزشــکاران در مراســم 
افتتاحیه به پایان رســید. پس از پایان رژه تیم‌ها و اجرای 
چنــد قطعــه موســیقی، پرچم کشــور فرانســه بــه عنوان 

میزبان بازی‌ها بالا رفت.
 تونــی اســتانگوت رئیس کمیتــه ســازماندهی بازی‌های 
المپیــک و پارالمپیــک ۲۰۲۴ پاریــس، اولیــن ســخنران 
مراسم افتتاحیه بود و نکاتی را درباره میزبانی این رویداد 

مطرح کرد.
 این اولین میزبانی پاریس و کشــور فرانســه در بازی‌های 

پارالمپیک محسوب می‌شود.
بین‌المللــی  کمیتــه  رئیــس  پارســونز  انــدرو  ادامــه  در   
ضمــن  و  گرفــت  قــرار  تریبــون  پشــت  پارالمپیــک، 
خوشــامدگویی به همه ورزشــکاران، از اهمیت بازی‌های 

پارالمپیک صحبت کرد.
انجــام  بــا  فرانســه،  جمهــور  رئیــس  مکــرون  امانوئــل   
از  دوره  ایــن  رســمی  آغــاز  کوتاهــی،  بســیار  ســخنرانی 

بازی‌های پارالمپیک را اعلام کرد.
 پرچم کمیته بین‌المللی پارالمپیک با انجام تشــریفات 

خاصی، به اهتزاز درآمد.
 قرائت ســوگندنامه توســط چهــار ورزشــکار پارالمپیکی، 

بخش دیگری از مراسم افتتاحیه بود.
 با روشــن شــدن مشــعل که مانند بازی‌هــای المپیک در 
یک بالن تعبیه شده بود، مراسم افتتاحیه به پایان رسید.

آماده درخشش ورزشکاران ایرانی

 افتتاح رسمی پارالمپیک‌پاریس
صفرزاده و میرشفیعی پرچمداران ایران

مدیرکل ورزش و جوانان گلستان از استخدام ۲۵ قهرمان 
ورزشــی اســتان در دســتگاه‌های اجرایی خبــر داد و گفت: 
چهار نفر دیگر از قهرمانان ورزشــی گلســتان نیز به زودی 

جذب دستگاه‌های اجرایی خواهند شد.
 قاســمعلی برزمینی روز چهارشــنبه در ســومین قــرارگاه 
خبــری شــهید همدانــی اظهار کــرد: آییــن تجلیــل از ۱۱۰ 
ورزشــکار گلســتانی که در هشت ماه گذشــته در مسابقات 
جهانی، بین‌المللی، آسیایی برای کشور مقام کسب کردند 

شهریور ماه امسال برگزار می‌شود.
 وی ادامــه داد: ۱۵۰ ورزشــکار ثابــت تیــم ملی رشــته‌های 
مختلــف از اســتان گلســتان هســتند و ورزش قهرمانــی 
دیگــر  از  بیــش  گنبــدکاووس  و  گــرگان  شهرســتان 

شهرستان‌های استان است.

 مدیــرکل ورزش و جوانــان گلســتان بیان کرد: حــدود ۱۱۰ 
پروژه نیمه‌تمام ورزشــی در استان وجود داشت که تاکنون 
۴۵ پروژه با اعتبار سه هزار و ۲۰۰ میلیارد ریال تکمیل شده 

است.
 بــه گفتــه برزمینی ۹ پــروژه بــا اعتبــار ۳۸۰ میلیــارد ریال 
همزمــان بــا هفته دولــت در اســتان گلســتان افتتــاح و یا 

ساخت آن آغاز می‌شود.
 مدیرکل ورزش و جوانان گلستان با بیان اینکه در راستای 
ارتقــای زیرســاخت‌های ورزشــی اســتان اعتبارات بســیار 
خوبی جذب شــد، تصریح کرد: امیدوارم با استقرار دولت 
چهاردهم پروژه‌های نیمه‌تمام ورزشــی در استان تکمیل 
و به بهره‌برداری برسد و با ارتقای زیرساخت‌های ورزشی، 

نیازها و کمبودهای استان برطرف شود.

۲۵ مدال‌آور گلستانی در دولت استخدام شدند
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صفــر 1446   شــهریور 1403  26  شــماره 2988  ‌شــنبه 10  بیســتم   ســال   

اخبار
مدیرکل امور اقتصادی و دارایی مازندران اعلام کرد:

 پرداخت ۱۲۱۱ میلیارد تومان تسهیلات
 به ۸۰۶ طرح تولیدی مازندران

مدیــرکل امــور اقتصــادی و دارایــی مازنــدران اعــام کــرد: ۱۲۱۱ میلیــارد تومان 
تسهیلات بند الف تبصره ۱۸ در قالب ۸۰۶ طرح تولیدی در این استان پرداخت 

شد.
ســید اســماعیل هاشــمی به‌مناســبت هفتــه دولت دربــاره پرداخت تســهیلات 
تبصــره ۱۸ گفــت: ۸۰۶ طــرح‌ در اســتان مازنــدران مشــمول ایــن تســهیلات در 
بخش‌های مختلف کشــاورزی، گردشــگری، صنعت، تعاون، راه و شهرســازی و 

نهضت احیاست. 
او درباره تسهیلات جزء ۳ بند ب تبصره ۱۸ قانون بودجه سال ۱۴۰۲ از پرداخت 
مبلــغ ۱۲۱۶ میلیــارد تومــان بــه متقاضیان نهادهــای حمایتی مانند بهزیســتی، 
کمیته امداد، بســیج ســازندگی، بنیاد شــهید و امور ایثارگران، بنیاد برکت، بنیاد 
علــوی، بنیاد کرامت آســتان قدس رضوی، مهارت‌آمــوزی کارکنان وظیفه، امور 

عشایر، سازمان زندان‌ها و هیئت حمایت از صنایع استان خبر داد.
وی دربــاره اقدامــات اداره کل امور اقتصادی و دارایی اســتان مازندران به‌عنوان 
دبیر کمیته اســتانی تســهیلات تبصره ۱۸ قانون بودجه، اظهار کرد: این اداره کل 
در راســتای توزیع و پرداخت مناســب تســهیلات تبصره ۱۸ در یک ســال گذشته 

بیش از۷۲ جلسه کمیته کارشناسی برگزار کرده است.
نماینــده وزیر اقتصاد در مازندران بیان کرد: طرح‌هایی که تســهیلات تبصره ۱۸ 
قانون بودجه ســال گذشــته را دریافت کرده‌اند، توسط کارشناسان اقتصادی این 
اداره کل مورد بازرسی قرار می‌گیرند تا صحت انجام تعهدات وام‌گیرنده درباره 
محل پروژه، تعداد اشــتغالزایی، خرید تجهیزات و ماشین‌الات و ... بررسی شود 

تا انحرافی درباره تعهدات انجام نشده باشد.
او افــزود: پرداخت تســهیلات از محل تبصره ۱۸ قانــون بودجه با هدف حمایت 
از تولیــد و اشــتغال پایــدار و رشــد تولید ملــی از طرق مختلــف از جمله افزایش 
ســرمایه‌گذاری، ارتقای بهــره‌وری، تکمیل طرح‌های تولیــدی نیمه‌تمام، احیای 
واحدهای تولیدی راکد، بازســازی و نوســازی واحدهای تولیدی موجود، استفاده 
از ظرفیت‌هــای خالــی بنگاه‌هــای تولیــدی و تکمیــل زنجیــره ارزش تولیــد، در 
راســتای رشــد و پیشــرفت اســتان‌های کشــور با اولویت طرح‌های تولیدی دانش 

بنیان و پیشران انجام می‌شود.

متخصصان نیروگاه نکا وارد عرصه صدور 
خدمات به صنایع خارج از کشور شدند

متخصصــان نیروگاه نــکا به عرصه صــدور خدمات آنالیز ارتعاشــات به صنایع 
خارج از کشور نیز دست یافتند.

سیدموســی نظــام زاده معاون مهندســی و برنامه ریزی شــرکت مدیریت تولید 
برق نکا گفت:متخصصان نیروگاه شهید سلیمی نکا پس از خودکفایی در انجام 
عملیــات آنالیز ارتعاشــات و بالانس تجهیزات دوار نیــروگاه، وارد عرصه صدور 

خدمات به صنایع داخل و خارج از کشور شدند.
او افزود: عملیات بالانس تجهیزات نیروگاه نکا تا سال ۱۳۹۰ با صرف هزینه‌های 
زیادی توســط شــرکت‌های آلمانــی و در ادامه متخصصان معدود شــرکت‌های 
داخلی انجام می‌شــد، لذا با توجه به ظرفیت موجود علمی و تخصصی نیروی 
انســانی و در راستای خودکفایی و کاهش هزینه‌های نگهداری تجهیزات، نسبت 
بــه پــرورش نیــروی متخصص اقدام شــد کــه از آن ســال تاکنون ضمــن بی نیاز 
شــدن از دریافــت خدمت از ســایر شــرکت‌ها و انجام فعالیت‌های مــورد نیاز در 
داخــل نیــروگاه و دیگر نیروگاه‌های کشــور، متخصصان این نیــروگاه پا به عرصه 
صدور خدمات به خارج از کشــور نهادند و عملیات آنالیز ارتعاش توربو ژنراتور 
نیروگاه المســیب عراق توســط مرتضی ســعادت مدیر دفتر مهندسی و نظارت 

این شرکت انجام شد.
ســعادت، ارتعاش را یکی از عوامل جدی تهدید کننده ســامت تجهیزات دوار 
دانســت و گفــت: آنالیــز ارتعاش بــه عنــوان اصلی‌ترین روش پایــش وضعیت 
)Condition Monitoring( می‌باشد که با بکارگیری آن در ماشین‌های صنعتی 
نظیر توربین، پمپ، کمپرسور، ژنراتور، فن‌ها و ... می‌توان از استهلاک تجهیزات 

پیشگیری و هزینه‌های نگهداری تجهیزات را به طور چشمگیری کاهش داد.
او گفــت: رایج‌تریــن عامل ارتعاشــی در صنایع، آنبالانســی روتور اســت که تنها 
گزینه رفع این مشــکل انجام بالانس می‌باشد که بدلیل لزوم حساسیت و دقت 
فــوق العــاده در انجام آن به دانش فنی و تخصص نیاز دارد و خوشــبختانه این 
توان بالقوه در این شــرکت بدرســتی پرورش یافت و در عرصه عمل به فعلیت 

رسید.

 ë ،و محمودآبــاد نــور  نماینــده  بــا حضــور   •
مســئولین شهرســتانی و شــهری محمودآباد 
و ســرخ‌رود ســه طــرح کلنگ‌زنــی و دو پــروژه 

افتتاح شد.  
 

شــعار »دولت وفــاق« که تبدیــل به گفتمان 
بســیار  شــد،  چهاردهــم  دولــت  راهبــردی 
همــه  از  دارد  تــاش  و  اســت  هوشــمندانه 
همچنیــن  و  انســانی  نیــروی  ظرفیت‌هــای 
ظرفیت‌هــای اقلیمــی بهره بگیرد تــا فرایند 
راهبــردی  و  ببخشــد  ســرعت  را  توســعه 

ارزشمند است.
 طی چند سال گذشته حوزه مدیریت شهری 
ســرخ‌رود بــا چنین نگرشــی، توســعه در این 
شــهر در مجــاورت محمودآبــاد را کلیــد زد و 
امــروز این شــهر گام‌های مهمی در توســعه 
برداشته است و پروژه‌هایی بسیار کلیدی را در 
دست اجرا دارد و همچنین شهردار و اعضای 
شورای شهر ارتباطی موثر با مردم از یک‌سو و 
رسانه‌ها از دیگر سو دارند و با شفافیت تلاش 
کردند هــم منابــع درآمدی شــهر را افزایش 
دهنــد، هــم طرح‌هــا و پروژه‌های محــوری را 
در شهرســتان به اجــرا بگذارند و هم حاصل 
تلاش خود را رسانه‌ای می‌کنند و در معرض 

نگاه شهروندان قرار می‌دهند.
 این رویکرد درست و اصولی مدیران شهری 
ســرخ‌رود همچنین مورد توجه وزارت کشــور 
قــرار گرفــت و موجب شــد بــا ارتقــای درجه 
شــهرداری ســرخ‌رود بــه 6 موافقــت شــود و 
حكم آن نیز چند ماه قبل توســط وزیر کشور 

صادر شد.
 همه اخبار حکایت از آن دارد که شــهرداری 
و اعضای شــورای شهر ســرخ‌رود توانسته‌اند 
هم با خــود وفاق کنند و از اختلاف بپرهیزند 
و کارهــا را با تشــریک مســاعی پیــش ببرند و 
هم با دیگر دستگاه‌های شهرستانی و استانی 
یکــدل شــدند تا بــا جلو راندن شــهر بــر روی 
قطار توســعه رضایت شــهروندان را جلب و 
امید را در دل مردم زنده کنند، موضوعی که 
همواره مورد تأکیــد رهبر معظم انقلاب نیز 

بوده است.
و  شــهرداری  نیــز  دولــت  هفتــه  ایــام  در   
شــورای شهر ســرخ‌رود در ســایه یک تعامل 
مثال‌زدنــی، موفــق شــدند چندیــن طــرح و 
پروژه اولویت‌دار را افتتاح کنند یا کلنگ آن را 

بر زمین بزنند.
»عبدالوحیــد  حضــور  بــا  مراســم  ایــن   
محمودآبــاد،  و  نــور  نماینــده  فیاضــی« 
»روح‌الله علــی‌زاده« فرمانــدار محمودآباد، 
»حجت‌الاســام ســید احمد جبــاری« امام 
»حجت‌الاســام  و  محمودآبــاد  جمعــه 
مهــدی تقــی‌زاده« امــام جمعــه ســرخ‌رود، 
»حسین شهریارزاده« بخشدار سرخ‌رود و به 
میزبانی »محسن کبود فیروزجایی« شهردار، 
»محمدعلــی خاک‌پــور« رییــس و اعضــای 

شورای اسلامی شهر سرخ‌رود برگزار شد.
 پروژه‌هایــی کــه در ایــن مراســم افتتــاح یــا 
کلنگ‌زنــی شــدند عبــارت بودنــد از دیــواره 
حفاظتی رود هراز که با هزینه‌ای بالغ بر 360 

میلیارد ریال به اتمام رسید و افتتاح شد.
 پروژه‌هــای احــداث تــالار شــهر و آمفی‌تئاتر 
روباز بوســتان ســاحلی، دیــوار حفاظتی و پل 
نهر شیرا، احداث فاز 4 مسیر سلامت و پروژه 
احــداث رمــپ زبالــه از دیگر ایــن پروژه‌های 

عمران شهری بودند.
 محســن کبود فیروزجایی در مراســم افتتاح 
ایــن طرح‌هــا ضمــن گرامیداشــت شــهدای 
هفته دولت و گرامی‌داشت یاد و نام شهدای 
خدمــت گفــت: مــن در ابتــدا وظیفــه دارم 
از کارگــران و مهندســان پروژه‌هــای شــهری 
قدردانــی کنم بــه این جهت کــه طی همین 
دو ســاعت که ما در این مراسم افتتاحیه زیر 
آفتاب هستيم ، از گرما به ستوه آمدیم و این 
کارگــران هر روز در گرما و ســرما ســر پروژه‌ها 
حاضــر هســتند تــا در زمان مقــرر بــه افتتاح 
برســند و این جهاد و فداکاری جای قدردانی 

دارد.
 شهردار سرخ‌رود اســتان مازندران را استانی 
غنی از منابــع توصیف کرد و گفت: برای من 
بســیار دشــوار اســت که بگویــم در مازندران 

هستیم و مشکل آب شرب داریم.
 محسن کبود فیروزجایی گفت: یکی از دلایل 
محرومیت اســتان مازندران، داشــتن منابع 
زیادی اســت و همیــن موجب می‌شــود قدر 

این منابع را ندانیم.
 وی ادامــه داد: ســرخ‌رود در ســال‌های اخیــر 
حرکت بــر ریل توســعه را آغاز کرده اســت و 

ما تلاش می‌کنیم این شــهر به توسعه‌ای که 
استحقاق دارد برسد به این دلیل که دوست 
نداریم شــهروندان نگــران باشــند و دغدغه 

داشته باشند.
 محســن کبــود فیروزجایــی به ســکوی زباله 

شهرستان اشاره کرد  و گفت: این تنها سکوی 
زبالــه مکانیــزه در منطقه اســت و حــدود 16 
میلیــارد تومان زمین خریداری شــده اســت 
و 7 میلیــارد هم هزینه عمرانی شــد و آماده 

بهره‌برداری است.  

شــهردار ســرخ‌رود همچنیــن گفــت: پــروژه 
بــزرگ ســرخ‌رود فــاز 4 مســیر ســامت کــه 
در دســت انتخــاب پیمانــکار اســت و به‌نظر 
مــن یکــی از مســیرهای مهــم بــرای جــذب 

سرمایه‌گذار است.

گزارش »خبرشمال« از افتتاح و کلنگ‌زنی پروژه‌های شهرداری سرخ‌رود همزمان با ایام هفته دولت؛

سرخ‌رود؛ الگوی توسعه
 

اختصاصی


